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Ihan ensimmäiseksi, isot onnittelut opiskelupaikasta! Alkamassa on uusi, 
jännittävä, hauska, opettavainen, uuvuttava, mutta ehkä yksi parhaim-
mista elämänvaiheista. 

Allekirjoittaneilla on vielä tuoreessa muistissa oma vuodentakainen 
pääsykoekevät, jännityksen ja odotuksen täyteinen kesä sekä hektinen 
alkusyksy. Syksy, joka piti sisällään muuton uuteen kaupunkiin, paljon 
uusia ihmissuhteita sekä yliopisto-opintojen alkamisen. Turku on opiskel-
ukaupunkina loistava. Eräs klubilainen kuvaili sitä suomen aidoimmaksi 
opiskelukaupungiksi. Harvassa on ne päivät, kun kävellessä Turku Cen-
terin läpi ei joudu/pääse moikkaamaan vähintään yhtä tuttua. 

Opiskelijoiden keskuudessa vallitsee hyvä yhteishenki, riippumat-
ta ainejärjestöstä. Tästä huolimatta vain yksi voi olla P-klubi. Klubi on 
kokemuksemme mukaan osoittautunut yhteisöksi, johon on melko 
helppoa ja vaivatonta integroitua, kunhan itse menee, tekee ja osallistuu 
rohkeasti! P-klubi on kooltaan kompakti ja tiivis ainejärjestö, eikä vuosi-
kurssien välillä juurikaan ole rajoja. Huolimatta siitä, että akateemisesti 
vanhemmat opiskelijat saattavat joskus vaikuttaa uhkaavilta ja kaiken ti-
etäviltä, ei meillä ketään määritellä vuosikurssin, pää- tai sivuaineiden tai 
opintojen edistymisen kautta. Klubissa jokaisella on myös mahdollisuus 
pienellä kynnyksellä osallistua järjestötoimintaan. Kun allekirjoittaneet 
esimerkiksi fuksivuonna keksivät ryhtyä pienissä kätösissäsi pitelemäsi 
journalistisen epookin päätoimittajiksi, oli vastaanotto mitä lämpimin.

Tähän numeroon on koottu lähestulkoon kaikki, mitä sinun on hyvä 
tietää uudesta ainejärjestöstäsi, eli P-klubista. Löydät YYA-Walposta 
tarpeellista tietoa tähän hetkeen, esimerkiksi tuutoreiden esittelyt sekä 
Soikkasen sanaston, jonka avulla vältyt yliopisto-jargoniin liittyvältä 
tuskailulta. Tämän lisäksi YYA-Walpo on numero, johon on hyvä palata, 
jos esimerkiksi myöhemmin syksyllä pohdit järjestötoimintaan mukaan 
lähtemistä. Kuunteluun kannattaa ottaa myös Walpodcast, erityisesti teitä 
fukseja ajatellen äänitetty YYA-jakso!   

Vaikka loppukesän ja alkusyksyn tietotulva, uusi asuinympäristö, uudet 
ihmiset ja uusi opiskelupaikka voi stressata, uuvuttaa ja jännittää, kan-
nattaa luottaa siihen, että asiat järjestyvät kyllä, eikä haastavien asioiden 
kanssa tarvitse jäädä yksin. Vielä kerran onnea, ja tervetuloa P-klubiin!

Anni & Olli
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TUUTORIT 2021TUUTORIT 2021
Seuraavilla sivuilla esitellyt ihmiset ovat sinun, rakas fuksi, tuki ja Seuraavilla sivuilla esitellyt ihmiset ovat sinun, rakas fuksi, tuki ja 
turva, opas, suunnannäyttäjä, ystävä ja tietopankki, toisin sanoen turva, opas, suunnannäyttäjä, ystävä ja tietopankki, toisin sanoen 

kaikki mitä tarvitset yliopistotaipaleesi alkaessa! kaikki mitä tarvitset yliopistotaipaleesi alkaessa! 

      

Sampo Mustonen, 3. vsk valtio-oppi
Keravan kaupunkihelvetissä kasvanutta 
Sampoa kutsuu luonnonläheisempi elämä, 
mutta vielä jokusen vuoden voi hänet löytää 
Turun baareista ennen keskiyön kellon-
lyöntejä. Opintopisteet kerääntyvät hitaasti 
ja varmasti oheistoiminnan lomessa, vaik-
kakin opiskelun ammottavat aukot paikata-
an usein kesäkuukausien aikana.

Anni Taavila, 3 vsk. poliittinen historia
Anni on Lahesta kotosin oleva blondi, 
joka itsessään kertoo ihmisestä jo paljon. 
Haaveilee olevansa latino, mutta tähän asti 
vakuuttaa vain espanjan opinnoilla ja tanssi-
taidoilla. Kesänsä Anni viettää valtiotieteil-
ijälle ominaisessa ympäristössä, rautakau-
passa. Opettelee edelleen Turun kieltä.

Tervetuloa P-klubiin!Tervetuloa P-klubiin!
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Erik Lampi, 3. vsk poliittinen historia
Erik on turkulainen nurkkapatriootti, 
jolle Varsinais-Suomen maakuntarajan 
ylittäminen tuottaa suurta tuskaa. Pääs-
syt lähimmäksi oman alan töitä tarkis-
taessaan vaaliuurnan tyhjyyden viime 
eduskuntavaaleissa.

Alina Hirvinen, valtio-oppi, 3.vsk.
Tuutoreiden 1/2 lietolaisvahvistus, jon-
ka ikoninen yläponnari ei todennäköisesti 
koskaan tule vaihtamaan paikkaa. Mainitta-
koon myös, että Alina on jalkapallon Tytöt 
15v-sarjan piirinmestaruusturnauksen prons-
simitalisti vuodelta 2015. Hyväksyy kaikki 
muut, paitsi ne, jotka tykkäävät juustonaksu-
ista. 

Anni Rikkonen, 2. vsk valtio-oppi
Anni on korona-ajan fuksi, joka korvaa 
vaillinaisen yliopistovuotensa änkemällä 
itsensä mukaan kaikkeen mahdolliseen. 
Media-alan moniosaaja, joka kirjoittaa 
feministisiä juttuja Walpoon ja puhuu 
niistä myös Walpodcastissa. 

Jonna Motturi, 3. vuosi, poliittinen his-
toria
Jonna on tuutoreiden 2/2 lietolaisvahvis-
tus. Tämä entinen kopo on prokrastinaa-
tion ammattilainen ja kahvin suurkulut-
taja. Vapaa-ajalla Jonna lätkii lentopalloa, 
mutta kyykkää ainoastaan Alkossa.
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JuliannaReunanen, 4 vsk. valtio-oppi

Julianna eli Juli. Ei lähde klubin toimin-
nasta kulumallakaan. Syksyllä löydät joko 
kirjastosta painimassa kandin kanssa tai 
pro!asta nauttimassa viinilasillista. Tai 
kahta.

Milla Soikkonen, 3. vsk poliittinen 
historia
Välttelee todellisen kotipaikkakuntansa 
Vesilahden mainitsemista ja väittää sen 
sijaan olevansa Tampereelta kotoisin. Va-
paa-ajallaan Milla ahmii dokumentteja 
kevyistä aiheista kuten kulteista ja väkival-
tarikoksista.

Cia Ylenius, 3. vks valtio-oppi
Edelleen sivuainelabyrintissa eksyksissä ole-
va Cia on Littoisten Työväen Urheilijoiden 
kasvatti, joka osaa ulkoa Frendien jokaisen 
vuorosanan. Vapaa-ajallaan Cia syö treeni-
laturiksi munkkeja, mutta unohtaa lähteä 
salille. Luennoilla debatoi Alinan kanssa 
siitä, kumpi tulee lopulta päätymään naimi-
siin Louis Tomlinsonin kanssa. Cian kartano 
tunnetaan myös ikimuistoisena jatkopaikka-
na.

Oliver Pitkänen, 4. vsk poliittinen 
historia
Pohjois-Turun metsien kasvattama alkua-
sukas, joka ei ole uskaltautunut muut-
tamaan Turun keskustaan vaan huhujen 
mukaan asustelee puumajassa Raision ja 
Turun välisellä rajavyöhykkeellä. Entiseltä 
liikuntavastaavalta ja aktiivipartiolaiselta 
voit kysellä vaikka uuden kotikaupunkisi 
harrastusmahdollisuuksista.
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Aaro Tarvainen, 4. vsk valtio-oppi 
Kadotti vuonna 2018 kompassinsa suunnan todellisesti 
ja eksyi Turkuun. Tämä meren tuoma kotkalainen hii-
htää kitarakassi selässään ja unelmoi ammattimuusikon 
urasta. Junnu Vainiota tästä miehestä ei tule edes kirveel-
lä. Mies lähti idästä, mutta itä ei miehestä – olisivat edes 
antaneet jonkun rantaruotsalaisen meille. Nyt Allegro 
alle Aaro ja takaisin kotia susirajan tuntumaan!

Elisa Olkoniemi, 2. vsk poliittinen historia

Entinen Kemiläinen ja toisen vuoden val-
tio-opin opiskelija. Opintojen ohella Elisa 
on Net"ixin suurkuluttaja ja viherkasvien 
suuri ystävä (jos onnistuu pitämään ne hen-
gissä).

Julia Niinistö, 3. vsk poliittinen historia

Julia, kolmannen vuoden poliittisen histo-
rian opiskelija, odottaa tulevalta lukuvuo-
delta aamuluentoja ja seisonutta kahvia.

Aaro toimii 13. tuutorina 

ja on vastuussa avoimen 

väylän sekä maisterihaun 
kautta tulleista 
opiskelijoista!  
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Terveisiä fuksi-itselleniTerveisiä fuksi-itselleni
Teksti: Julia Autio
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Neljä vuotta sitten välttelin lukuvuoden viimeiseen tenttiin lukemista muistelemalla kulunut-
ta fuksivuotta ja kirjoittamalla siitä tämän samaisen lehden silloiseen numeroon. Nyt välttelen 
gradun kirjoittamista ja mietin viittä kulunutta opiskeluvuotta. Aika näiden hetkien välissä on 
mennyt niin äkkiä, että se on oikeastaan pelottavaa. Muistan vielä varsin elävästi sen aurinkoisen 
elokuun päivän, kun ensimmäisen kerran astelin Publicumin ovista sisään. En tuntenut ketään, 
olin juuri muuttanut uuteen kaupunkiin ja aloittamassa uudenlaiset opinnot. Kaikki nämä jännit-
tivät enemmän kuin sanat riittävät kuvaamaan; ei kuitenkaan olisi tarvinnut. Onkin muutamia 

asioita, joita haluisin sanoa tuolle jännittyneelle, raitapaitaiselle fuksille.

Tulet keräämään paljon rakkaita muistoja. Älä 
turhaan jännitä sitä, mitä tulevat vuodet pitävät 
sisällään, sillä ne ovat tähänastisen elämäsi parhaat. 
Eksynyt olo ei jatku pitkään ja pian syleilet ylio-
pisto-opiskelijan identiteetin kaikkia puolia täydellä 
sydämellä. Kulutat Lynin tanssilattiaa, juot pullol-
lisia kyykkyviiniä ja menet krapulassa luennolle 
useammin kuin kehtaat myöntää. Välität välillä 
enemmän haalarimerkkien kuin opintopisteiden 
keräämisestä, omaksut p-klubilaisia perinteitä ja 
koet viikon mittaisia vappuja. Nauti niistä hetkistä 
niin pitkään kuin ne ovat nautinnollisia; voin pal-
jastaa, että kolmannen vuoden kohdalla ikä alkaa 
painaa sen verran, että krapulat muuttuvat kak-
sipäiväisiksi eikä ryyppääminen muutenkaan enää 
kiinnosta yhtä paljon. Rakastut Turkuun ja löydät 
elinikäisiä ystäviä. Opit valtavasti paitsi politiikasta 
ja tieteenteosta, myös itsestäsi, ja pääset tekemään 
paljon sellaisia asioita, joihin et uskonut pystyväsi. 
Toimit päätoimittajana, pidät puheen vuosijuhlil-
la ja pelaat Trivial Pursuitia Ville Niinistön kanssa. 
Huvitat perhettäsi laulamalla sitseillä omaksuttuja 
poliittisia lauluja ja huudahdat ylpeänä, kun Ylen 
vaalistudiossa istuu asiantuntijana tuttu professori. 

Varaudu kuitenkin myös haasteisiin, sillä tieten-
kään elämää ei ole pelkästään ihanaa koko ajan. 
Jopa globaalin pandemian tasoisia yllättäviä ja isoja 
vastoinkäymisiä tulee vastaan; niistäkin kuitenkin 
selviää. Opinnot stressaavat välillä niin paljon, että 
itkettää. Yritä silloin muistaa, ettei jokaisella ten-
tillä ja kurssilla ole niin väliä. Panosta niihin kurs-
seihin, jotka tuntuvat mielekkäiltä ja kiinnostavilta. 
Kun muistelet opiskeluaikaasi, ovat päällimmäisenä 
mielessä kanssaopiskelijoiden seurassa vietetyt het-
ket, ensimmäisen oman kodin laittaminen ja uusien 
harrastusten löytyminen, eivät ne yksittäiset 
arvosanat. Eikä kukaan tule kyselemään pakollisen 
#loso#an kurssin arvosanoja myöhemmin elämässä. 
Älä myöskään lannistu, kun opinnot eivät etene 
suunniteltuun tahtiin tai kun et saa oman alan 

kesätöitä. Taloutesi ei kaadu, valmistut kyllä ja 
onnistut myös lopulta nappaamaan sen 
kiinnostavan harjoittelupaikan. Sitä paitsi pääset
viettämään useamman kesän lomaillen ja
mielenterveytesi kiittää.

Nauti akateemisesta vapaudesta. Välillä voivat 
aikataulun epämääräisyys, itseohjautuvuus ja va-
linnanvaikeus tuntua kiroukselta; loppujen lopuksi 
kyse on kuitenkin nimensä mukaisesti vapaudesta. 
Pääset luomaan omanlaisesi arkirytmin, tekemään 
ulkomaanreissuja kesken lukukauden ja opiskele-
maan juuri itseäsi kiinnostavia aiheita. Työpäivää ei 
tarvitse aloittaa aikaisin aamusta, lounastauko saa 
kestää monta tuntia ja vapaapäiviä voi pitää minä 
viikonpäivänä tahansa. Ota tästä vapaudesta kaikki 
ilo irti, vaikka muutaman siihen liittyvän käytännön 
vinkin haluaisin kuitenkin antaa. Ala ensinnäkin 
opiskella kirjastossa säännöllisesti jo ennen kolmat-
ta vuotta; prokrastinoinnin kanssa olisi siten tarvin-
nut kamppailla hieman vähemmän ensimmäisten 
vuosien aikana. Valitse lisäksi sivuaineet puhtaas-
ti mielenkiinnonkohteiden, älä ”hyödyllisyyden” 
pohjalta; vaikkakin huomaat kyllä oikeustieteen 
johdatuskurssin aikana, ettet todellakaan aio teh-
dä siitä kokonaista sivuainetta. Opiskele sen sijaan 
kieliä ja kestävää kehitystä, kun ne sinua kuitenkin 
oikeasti innostavat. 

Kokonaisuudessaan opiskeluaikasi tulee olemaan 
ihanaa ja täynnä unohtumattomia muistoja. Se on 
myös yllättävän nopeasti ohi. Pian huomaat jännit-
täväsi valmistumista ihan yhtä paljon kuin jännitit 
opintojen aloittamista viisi vuotta sitten. Opiskelu-
aika on ainutlaatuinen elämänvaihe; nauti siitä.

Kirjoittaja ei väitä olevansa vanha ja viisas, mutta 
tietää opiskelijaelämästä jonkin verran. Samalla hän 
kuitenkin myöntää, etteivät hänen kokemuksensa 
välttämättä resonoi kaikkien kanssa ja kehottaa 
ensisijaisesti tekemään opiskeluajasta omannäköistä.    
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Ella Välimäki
Kirjoittaja on 23-vuotias kolmannen vuoden 
valtio-opin opiskelija ja P-klubin
puheenjohtaja. Melkein paljasjalkainen 
turkulainen tahtoo toivottaa kaikki uudet 
opiskelijat erittäin tervetulleeksi tähän maailman 
parhaaseen opiskelijakaupunkiin.

Puheenjohtajan tervehdys
Hyvä uusi opiskelija ja P-klubilainen,
Suuret onnittelut opiskelupaikasta ja lämpimästi 
tervetuloa Turun yliopistoon opiskelemaan 
poliittista historiaa ja valtio-oppia!  Luku-urakka on 
nyt ohi ja olet ottamassa suuren askeleen kohti uutta 
ja ihmeellistä. Yliopistossa et kuitenkaan ole yksin. 
Turku on opiskelijakaupunkina ainutlaatuinen ja 
täällä sinua odottaa P-klubi, uusi ainejärjestösi, joka 
opastaa sinut opiskelun ja vapaa-ajan saloihin koko 
opintojesi ajan!

P-klubi, viralliselta nimeltään Turun yliopiston 
Politiikan tutkimuksen klubi ry., on Turun yliopis-
ton poliittisen historian ja valtio-opin opiskelijoiden 
yhteinen ainejärjestö. Reilu 300-päinen järjestömme 
ei ole kaikista suurin, mutta olemme kokoomme 
nähden erittäin aktiivisia. Ennen kaikkea olemme 
yhteisö, johon myös uudet opiskelijat otetaan 
vuosittain ilolla vastaan. Täällä olemme kaikki yhtä, 
vuosikurssista, pääaineesta tai muusta riippumatta. 
Klubi tulee kuljettamaan teitä fuksisyksynne 
ensimmäisestä viikostamukanaan läpi koko 
yliopistotaipaleen.

Tuutorimme opastavat sinut syksyllä kädestä pitäen 
käytännön asioihin ja yliopisto-opiskeluun. Tämän 
lisäksi P-klubin hallitus ja jäsenistö ovat aktiivisesti 
menossa mukana ja pääsettekin heti
tutustumaan klubilaiseen kulttuuriin ja muihin
klubilaisiin. P-klubi tarjoaa jäsenistölleen paljon
 toimintaa; viikoittaiset toimistolla vietetyt 
kahvihetket ja liikuntavuorot luovat arkeen ja 
opiskeluihin kivan hengähdystauon unohtamatta 
kirjavaa juhlintakulttuuriamme. 

Järjestämme myös työelämärelevanttia 
toimintaa ja ekskursioita, joten järjestö tarjoaa 
varmasti kaikille jotakin! Yksi tärkeimmistä
tehtävistämme ainejärjestönä on toimia teidän 
edunvalvojinanne koulutuspolitiikan saralla,
eli pidämme huolta opetuksen laadusta ja 
opiskelijoiden oikeuksien toteutumisesta.

Opiskelu oppiaineissamme onkin hyvin vapaata, ja 
mahdollistaa sen, että jokainen opiskelija saa 
muovata opintojansa tahtomaansa suuntaan. 
Luentokurssit, kirjatentit ja lukupiirit mahdollistavat 
monipuolisen oppimisen, ja halutessaan aikaa voi 
jättää myös järjestötoimintaan taikka työntekoon 
opintojen ohella. Akateeminen vapaus toki vaatii 
omaa vastuunottoa, mutta samalla luo sinulle rajat-
tomat mahdollisuudet tutustua opiskelijaelämään ja 
ennen kaikkea P-klubilaisuuteen.

Itselleni P-klubi on ollut kuluneina vuosina keino 
pysyä kiinni ystävissä ja yhteisössä, jotka ovat yhä 
täällä, vaikka ajat ovat olleet haastavat. Olen saanut 
ikimuistoisia hetkiä, paljon uusia ystäviä ja
ainutlaatuista kokemusta olemalla osa tätä yhteisöä. 
Nyt on teidän vuoronne tehdä omasta
opiskelumatkastanne juuri itsenne näköinen.
Käännetään siis katseet kohti tulevaa syksyä ja ollaan 
optimistisia siitä, että pääsemme pian näkemään. 
Teitä odotetaan kovasti, nähdään syksyllä!
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Airin Rezgi toimii P-klubin vuoden 
2021 hallituksen varapuheen-
johtajana. Lisäksi hän toimii 
hyvinvointi-, ympäristö-, tuutor- ja 
yhdenvertaisuusvastaavana. Airin 
on 3. vuoden valtio-opin
opiskelija ja OG Turkulainen. 
Lukuisien pestiensä lisäksi hän 
näkee tehtävänään toimia myös 
toimiston virallisena DJ:nä.

Tomppa, luukku, residenssi, koti. Klubilaisille toimisto 
merkitsee turvapaikkaa, joka tarjoaa jäsenistölle paikan 
opiskella, tutustua, jutella, juhlia sekä ajoittain pikkutunneilla 
myös majoittua. Perinteet ovat tärkeitä ainejärjestössämme, ja 
niitä ylläpidetäänkin toimistosta käsin! Toimiston osoite, 
Rehtorinpellonkatu 4b 2 krs. 20500 Turku, kannattaa siis 
opetella ulkoa.
 
Tiistaisin ja torstaisin klo 12-14 järjestettävät ”päivystykset”
toimistolla ovat koko jäsenistölle avoimet tilaisuudet tulla 
viettämään aikaa muiden klubilaisten kanssa kahvittelun
parissa. Päivystyksissä voi opiskella, puhua päivänpolttavista 
aiheista, lievittää opiskelustressiä tai  vaikkapa
päivittää tietonsa P-klubin asioista. Ilmainen kahvi, tee tai keksit 
voivat myös kannustaa saapumaan paikalle! Toimistoetkot 
sekä -jatkot ylläpitävät myös klubin juhlintakulttuuria. Tämän 
lisäksi toimistolla järjestetään myös viikoittain hallituksen 
kokoukset, jotka ovat jäsenistölle avoimia. Mahdollisuuksien 
kirjo on siis laaja ja niitä kannattaa lähteä selvittämään avoimin 
mielin!

Ohesta löydät emeritus varapuheenjohtajan 
Mikko Kohon laatiman toimistobingon, jonka
avulla voi tutustua toimistoon paremmin.
 
  
Nähdään tompalla!

Toimiston avajaiset 2016 / 
P-klubi "ickr
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Hengailua toimistolla
Kuvat: Verneri Varho
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P-klubi oli minulle ennestään tuttu ainejärjestö, sillä 
olin tutustunut eri valtio-opin opiskelijoiden 
ainejärjestöjen toimintaan ennen pääsyä yliopistoon. 
Olin tietoinen ystävieni kautta tietyistä opiskelukult-
tuuriin liittyvistä perinteistä, joita ainejärjestössä 
noudatetaan, joten olin melko valmis myös klubin 
perinteisiin. Hallituksessa toimiessa klubin perinteet 
tulevatkin erityisen tutuksi.

Päätin hakea hallituksen sihteeriksi, kun 
fuksisyksyn syyskokous alkoi lähestyä. Minulla
on aikaisempaa järjestötaustaa, joten jäsenistön 
tiedottaminen kiinnosti minua, lisäksi asioiden 
kirjanpito ja pestin tietotekninen puoli tuntui hyvältä 
pohjalta kokemuksena.

Pääsin yliopistoon avoimen väylän kautta, joten 
pohdin aluksi miten opinnot menevät pestin kanssa 
yhteen, mutta koin ainejärjestökokemuksen olevan 
sen verran arvokas kokemus, että mahdutin 
sihteerin homman opiskelujen kylkeen, 
enkä ole hetkeäkään katunut.

Videopelejä, graa#sta suunnittelua ja koodausta 
harrastaneena tämä niin sanottu tietotekniikan 
velhon rooli lukitsee melko paljon tietokoneen 
ääreen. Yleinen käsitys on, että kokouksissa 
sihteeri on usein hiljaa ja keskittynyt kirjoittamaan. 
Ylivilkas persoonani ja Ruisrockin desibelit rikkova 
nauruni kuitenkin runnoo tämän olettamuksen 
hallituksessamme melko rajusti.

P-klubissa sihteeri on kuitenkin paljon muutakin, 
kuin pöytäkirjoja rustaava kirjanpitäjä. 
Ainejärjestössämme sihteeri päivittää verkkosivuja 
ja vastaa jäsenistön tiedottamisesta. Tänä vuonna 
olen loihtinut myös suuren osan ainejärjestömme 
Instagram-postauksista. 

Sihteerin arki pyörii hyvin tasaisesti ainejärjestön 
ympärillä. Viikkoaikatauluni koostuu kokouksesta, 
pöytäkirjasta, viikkotiedotteesta jäsenistölle sekä 
yleisesti jäsenistön tiedottamisesta sosiaalisessa
mediassa. Saattaa kuulostaa työläältä, mutta kaiken 
A ja O sihteerin hommassa on töiden 
aikatauluttaminen, muuten saattaa jäädä toimistolle 
yöhön saakka kirjoittelemaan esseitä puhtaaksi.

Charlotta, eli Sabi on hallituksen sihteeri, 
tiedotusvastaava ja www-vastaava.
Valtio-opin 2. vuoden opiskelija.
Sabin voi useimmiten bongata Pro!an kellarista, 
jostain opiskelijaruokalasta tai kotoaan pelaamasta.
Rakastaa intohimoisesti the Legend of Zelda - 
pelisarjaa, poliittista historiaa pääaineesta 
huolimatta, 60-luvun musiikkia ja mausteista 
ruokaa.

Perinteiden P-klubi - 
paikka myös 

meille nörteille
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Isot onnittelut ja tervetuloa P-klubiin! Nyt voi 
suunnata katseet kohti uusia opintoja sekä tapahtu-
marikasta syksyä. Aktiivisena ainejärjestönä P-klubi 
järjestää paljon erilaisia tapahtumia, jotka toimi-
vat vastapainona opinnoille. Näiden muodostama 
yhteisö säilyy ja on tukena opintojen loppuun saakka 
sekä klubin jäsenyys on voimassa valmistumiseen 
asti.

P-klubin jäsenet pukevat ylpeinä päälleen tumman-
siniset haalarit, jotka on koristettu lehvillä. Haalarit 
toimivat monien tapahtumien pukukoodina ja pelas-
tavat asukriiseiltä. Haalarimerkkejä kertyy opiskelu-
vuosien aikana, joista ensimmäiset saat klubipaketin 
mukana.

Jokaiselta klubilaiselta haalareiden lisäksi on hyvä 
löytyä P-klubin oma laulukirja, Pieni Sininen, joka 
sisältää akateemisia juomalauluja. Pieni Sininen on 
klubilaisen mukana kiertämässä sitseillä, eli akatee-
misilla pöytäjuhlilla, joissa nautitaan hyvästä ruoas-
ta, juomasta sekä erinomaisesta seurasta. Sitsilaulu-
jen lisäksi kirja täyttyy muiden klubilaisten terkuista, 
joita on hauska lukea jälkikäteen.

Haalarit, P-klubin haalarimerkit ja Pieni Sininen ovat 
siis tärkeitä jokaiselle klubilaiselle. Ne ovat mukana 
luomassa P-klubin yhteisöllisyyttä, johon sinäkin 
pääset pian mukaan. Nähdään syksyllä!

SINISTÄ

PÄÄLLE
Oona Kangas
2. vuoden poliittisen historian opiskelija sekä 
P-klubin taloudenhoitaja ja YOV-vastaava.

Ylpeä Kauhavan kasvatti, joka kuluttaa aikansa 
kaikkeen muuhun kuin siihen mihin pitäisi.

Hinnasto:

P-klubin jäsenyys 20€
Klubipaketti: 62€ (sis. haalarit, laulukirja, 
Index-kirjaimet sekä muita haalarimerkkejä)
Molemmat (jäsenyys ja klubipaketti) yhteensä 82€

Erikseen ostettuina:
Haalarit: 42€
Laulukirja 12€
Index-kirjaimet (5kpl) 5€
Muut haalarimerkit jäsenille 2,5€/kpl,muille 3€/kpl

Maksuohjeet:
Saaja: Turun yliopiston Politiikan tutkimuksen klubi 
ry.
Tilinumero: FI15 5711 1320 0037 80
Viestikenttään: Oma nimi + maksettava 
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Onnittelut kouluun pääsystä! 

Me ollaan teidän juhlavastaavat eli festikset 
Ruusa ja Ronja, toisen vuoden valtio-opin opiske-
lijat. Festiksinä vastaamme klubin juhlinnasta ja 
erityisesti sitsien ja vuosijuhlien järkkäämisestä. 
Tässä tarjoamme teille pienen oppaan P-klubin  
juhlaperinteistä.

Fuksiviikoilla on tiedossa paljon erilaisia toisistaan 
poikkeavia tapahtumia. Pääsette esimerkiksi 
tutustumaan klubin sitsikulttuuriin fuksisitseillä, 
teidät kastetaan kastajaisissa virallisesti 
P-klubin jäseniksi ja myöhemmin syksyllä pääsette 
järjestämään meille muille klubilaisille kostajaiset. 
Fuksiviikot olivat ainakin meille kahdelle 
unohtumaton ja korvaamaton kokemus.

Fuksisitsien jälkeen seuraavat sitsit ovat jäsenistösitsit 
eli jässyt, jolloin koko klubi sitsaa yhdessä. Syksyn 
viimeiset sitsit ovat pj- eli pikkujoulusitsit, jotka 
päättävät ensimmäisen lukukauden. Lomalta 
palattua sitsataan uudestaan jässyjen merkeissä, 
jonka jälkeen vuorossa ovat alumnisitsit. 
Alumnisitseillä päästää sitsaamaan vanhojen 
klubilaisten kanssa ja sitsien jälkeen on tiedossa 
railakkaat jatkot Kirkkotiellä. Keväällä ovat myös 
odotetut kaverisitsit, joihin klubilainen saa ottaa ka-
verinsa mukaan sitsaamaan. 

Perinteisiin kuuluu myös järjestää poikkitieteellisiä 
tapahtumia muiden ainejärjestöjen kanssa, kuten 
syksyllä sitsataan SF-klubbenin kanssa rapusitsien 
merkeissä. Muita poikkitieteellisiä tapahtumia ovat 
esimerkiksi P-Lexit syksyllä ja päiväsitsit Lexin 
kanssa vappuviikolla. Poikkitieteellisten 
tapahtumien lisäksi järjestetään baaribileitä eri 
baareissa, kuten Heidi’s Bier Bar:issa ja Lynissä. 

P-klubi täyttää tänä vuonna 46 vuotta ja sitä 
juhlitaan syksyn lopussa vuosijuhlien merkeissä. 
Vuosijuhlien jälkeisenä aamuna lähdetään 
viettämään sillistä, eli silliaamiaista vuosittain 
vaihtuvaan salaiseen paikkaan. Silliksellä syödään 
hyvin ja jatketaan rennosti juhlintaa. 

Klubilaisten vuosi ja juhlinta huipentuvat 
vappuun. Vappu alkaa perinteisellä TP:llä, 
eli Trivial Perseillä. Seuraavana päivänä on TP-sil-
lis, jossa on grilli kuumana ja tunnelma katossa. 
Viikon aikana päästään myös risteilylle, mittelemään 
Kritiikkiä vastaan pesäpallossa ja sitsaamaan Lexin 
kanssa Kirkkotielle. Vappuaattona klubilaiset pää-
sevät nauttimaan festisten, eli meidän, valmista-
masta salaisesta boolista. Boolin jälkeen siirrytään 
Taidemuseonmäelle perinteiseen lakitukseen. 

Ennen kesälomaa kokoonnutaan vielä 
Aurinkolahteen rennoissa merkeissä kevätkeittoon. 
Aurinkolahdessa on mahdollisuus pulahtaa veteen, 
grillata, saunoa ja osallistua pikniksitseille.  

Kannustamme kaikkia ehdottomasti 
osallistumaan tapahtumiin. Klubi on kuin yksi 
iso perhe, jossa pyritään siihen, että jokainen tun-
tee olonsa turvalliseksi ja viihtyisäksi. Haluamme 
painottaa, että juhlinta ei pyöri pelkästään alkoholin 
ympärillä ja kaikki ovat tervetulleita omina itsenään 
kaikkiin tapahtumiin. 

Jee, ihanaa fuksit! Syksyllä nähdään ja vielä kerran 
lämpimästi tervetuloa P-klubiin!
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Hei P-klubin uusi fuksi ja onnittelut 
opiskelupaikasta! Olet tehnyt erinomaisen valinnan 
tulla opiskelemaan poliittista historiaa ja valtio-op-
pia. Nämä oppiaineet ovat erityisen lähellä P-klubin 
hallituksen kopojen sydämiä, sillä me olemme vas-
tuussa niihin liittyvästä koulutuspolitiikasta.  Koulu-
tuspolitiikka saattaa kuulostaa opintojen alussa vielä 
hieman vieraalta ja monimutkaiselta käsitteeltä. Ky-
seessä on kuitenkin kaikkia opiskelijoita lähellä ole-
va asia, ja myös sinulla on tärkeä rooli meidän kou-
lutuspoliittisten vastaavien, kopojen, toiminnassa.

Yksi P-klubin tärkeimmistä tehtävistä on sen 
rooli jäsenistön edunvalvojana. Tämä edunvalvonta 
kuuluu keskeisesti meidän kopojen toimintaan. Me 
huolehdimme siitä, että opiskelijoiden ääni tulee 
kuulluksi niin oppiaineiden kuin tiedekunnankin 
tasolla. Pidämme yllä jatkuvaa keskusteluyhteyttä 
valtio-opin ja poliittisen historian henkilökunta-
an, ja olemme mukana kummankin oppiaineen 
kokouksissa, joissa tuomme esiin opiskelijoiden 
näkökulman päätettäviin asioihin. Oppiaineiden 
lisäksi teemme yhteistyötä yhteiskuntatieteiden ja 
kasvatustieteiden kattojärjestön Indexin kanssa sekä 
edustamme P-klubia Turun yliopiston ylioppilas-
kunnan (TYY) tilaisuuksissa.

Jokaisella P-klubin jäsenellä on mahdollisuus saada 
äänensä kuuluviin koulutukseen liittyvässä päätök-
senteossa meidän kopojen kautta. Valtaosa 
kopojen toiminnasta onkin viestinvälittäjänä 
toimimista opiskelijoiden sekä koulutuksesta 
vastaavien tahojen välillä. Keräämme jäsenistön 
mielipiteitä yhteen esimerkiksi keväisin lähetettävän 
opintopalautekyselyn ja aina avoimen 
tenttipalautekyselyn kautta. 

Lisäksi järjestämme syksyisin ja keväisin Viini ja 
valitus -tapahtuman, jossa jäsenistömme pääsee 
jakamaan mielipiteitään lukukaudenluentokursseis-
ta. Toivomme, että sinäkin annat ahkerasti palaut-
etta opinnoista, sillä ilman opiskelijoiden palautetta 
meillä ei ole mitä välittää laitokselle päin!

Edunvalvonnan lisäksi me kopot myös autamme 
opiskelijoita kaikkiin opintoihin liittyvissä asioissa. 
Kopot muun muassa järjestävät ensimmäisen 
vuoden opiskelijoille infotilaisuudet sivuaineiden ja 
pääaineen valintaan liittyen. Lisäksi meitä saa aina 
tulla vetämään hihasta, oltiin sitten bileissä tai 
Publicumin käytävillä!

Silja Pilto on 3. vuoden poliittisen historian 
pääaineopiskelija ja toimii hallituksessa poliittisen 
historian kopona. Silja on syntynyt ja kasvanut 
Turussa, ja hän tunteekin kaupungin kuin omat 
taskunsa. Silja antaa myös mieluusti vinkkejä Turun 
kulttuurielämään liittyen.

Sami Ahonen on 3. vuoden valtio-opin opiskelija 
ja hallituksessa valtio-opin kopo. Turussa syntynyt, 
ex-salolainen ylistää aina tilaisuuden tullen Turun 
ihanuutta. Sami osaa antaa vinkkejä opintojen 
aikatauluttamiseen, mutta ruotsin kielioppiin 
häneltä ei kannata kysyä apua. 

KOPOT
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Tuleva valtiotieteiden maisteri on utelias ja 
aktiivinen   – mutta yleensä myös aivan 
hukassa uudessa kotikaupungissaan Turussa. 
Vaan ei hätää, onneksi klubin kulttuuritoi-
minta auttaa sekä kavereiden löytämisessä 
että uuden kaupungin tuntemisessa!

Jo aivan fuksiviikkojen ensi askeleiden aikana pääset 
mukaan Turku tutuksi -kierroksille, joiden tarkoitus 
on tutustuttaa Turun ykkösnähtävyyksiin jo opiske-
lijaelämän alussa. Kierroksilla pääset vierailemaan 
museoihin ja taidegallerioihin, kruununjalokivenä 
tietysti Turun linna, klubiporukalla ja useimmiten 
maksutta. Turku tutuksi -kierrokset ja muutkin kult-
tuuritapahtumat ovat myös lähtökohtaisesti alkoho-
littomia.

P-klubissa järjestetään myös esimerkiksi peli-ilto-
ja, vaalipaneeleita, väittelyiltoja ja teatterivierailuja. 
Vuosien varrella on vierailtu niin Turun ylioppilas-
teatterissa, I/O-Speksissä, Sibelius-museolla kuin 
Kakolanmäen entisellä vankilalla. Peli-illoissa pääset 
koettelemaan taitojasi Aliaksessa tai Monopolyssä 
ja viini-illoissa ammattisommelier perehdyttää un-
tuvikko-opiskelijan elämän eliksiirin salaisuuksiin. 
Mukavat yhteisölliset tapahtuvat tuovat rauhallista 
vaihtelua juhlien ja tenttien sävyttämään, paikoin 
hektiseenkin opiskelijaelämään. Tapahtumiin pääsee 
halutessaan antamaan myös ehdotuksia: väittelyil-
loissa on esimerkiksi väitelty niin Disney-hahmojen 
keskinäisestä paremmuudesta kuin siitä, vaikuttaako 
rock-musiikki haitallisesti nykynuorisoon.

Kulttuuria klubilaisittain
P-klubi tarjoaa jäsenistölleen opiskelijaelämän osana myös kulttu-
urikokemuksia. Yhteiset ekskursiot, peli-illat, vaalipaneelit ja viini-

maistelut tuovat väriä ja vaihtelua arkeen.
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Kulttuurivuoden kovin juttu on vapun 
kunnolla käynnistävä Trivial Perseet eli TP, 
jossa trivian ystävät ovat enemmän kuin 
kotonaan. Kampusalueella kierrettävä pelilau-
tamainen kierros kokoaa suuren poikkitieteel-
lisen joukon mittauttamaan tietämyksensä, 
ryhmätyönsä ja lahjontakykynsä. P-klubin 
tapahtumista TP on suurin ja liput myydäänkin 
usein nopeammin loppuun kuin the Weekndin 
areenakeikat.

P-klubin järjestötoiminnan tarjonnasta kulttuurito-
iminta onkin ehdottomasti siisteintä, hauskinta, 
muistorikkainta, näyttävintä, kauneinta ja kaiken 
kaikkiaan parasta. Haluan kulttuurivastaavana vielä 
siksi erikseen onnitella teitä fukseja 
klubilaisuudesta, ja tulkaa nyt herranjestas mukaan 
kulttuuritapahtumiin!

Teksti: Rasmus Helaniemi
Henkilökuva: Julian Puumalainen
I/O Speksin kuva 2019: Eevamaija Virtanen
Muut tapahtumakuvat: P-klubi
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Ekskursioilla on mahdollisuus päästä tutustumaan 
monipuolisesti omalle alalle relevantteihin 
työelämäkohteisiin ja ulkomaan ekskursiolla 
päästään myös nauttimaan paikallisesta kulttu-
urisesta esimerkiksi nähtävyyksien ja illanviettojen 
merkeissä. Viime vuosina ulkomaanekskursiot ovat 
sijoittuneet mm. Bukarestiin, Varsovaan ja Prahaan. 
Ekskursiot ovat jo vuosien ajan olleet suuressa
suosiossa jäsenistömme keskuudessa, joten 
pyrimme jatkossakin järjestämään näitä mielekkäitä 
elämyksiä klubilaisille. Ekskursiotoiminnasta vastaa 
P-klubin hallituksessa kaksi 
ekskursiovastaavaa.

Ikävä kyllä koronapandemia on heittänyt 
kapuloita ekskursiotoiminnan rattaisiin 
jo toista vuotta putkeen. Vuonna 2020 
kumpaakaan ekskursiota ei ollut 
mahdollista järjestää. Vastataksemme 
tähän takaiskuun olemmekin joutuneet 
etsimään vaihtoehtoisia tapoja pitää 
ekskursiotoiminta hengissä
poikkeuksellisten olosuhteiden vallitessa. 
Jonkin verran hedelmää se onneksi onkin 
tuottanut. Keväällä 2021 onnistuttiin 
järjestämään etäekskursio Crisis 
Management Initiativen kanssa
edellisvuoden taustatyön ansiosta ja se 
oli tapahtumana varsin onnistunut.

Kirjoittaessa tätä tekstiä syksy 2021 on edelleen 
ekskursiotoiminnan kannalta epäselvä. Varmaa 
on vain se, että ulkomaan ekskursiota ei tulla 
järjestämään. Sen sijaan pyrimme saamaan aikaisek-
si perinteisen kotimaan ekskursion, jonka aikana 
pääsisimme Helsinkiin tutustumaan työelämä-
kohteisiin. Työn alla ovat vierailujen järjestäminen 
mm. Sitraan, Sisäministeriöön, Milttoniin ja 
Ulkopoliittiseen Instituuttiin. Tarkoituksena olisi 
myös järjestää ekskursion illalle juhlat helsinkiläis-
ten ystäväainejärjestöjen kanssa. Pandemian tilanne 
kuitenkin elää yhä, joten meidän on varauduttava 
jälleen myös ekskursion pitämiseen 
webinaarimuodossa.

Kuten moni on jo varmasti itsekin todennut, on 
etäily vain laiha lohtu fyysisen toiminnan puutteessa. 
Pyrimmekin mahdollisimman nopeasti elvyttämään 
P-klubin ekskursiotoiminnan entiselle tasolleen. 
Ekskursioiden on loppupeleissä tarkoitus myös olla 
työelämään tutustumisen ohella rentoa yhdessäoloa 
ja hauskanpitoa! Kannattaa siis odottaa, mitä 
ekskursioilla on tarjota tulevaisuudessa ja tarttua 
aina tilaisuuteen osallistua kaikkeen mitä P-klubilla 
on muutenkin tarjolla.

Ekskursiot. Milloin ja missä?
P-klubilla on ollut perinteisesti tapana järjestää kaksi 

ekskursiota vuodessa: syksyisin ulkomaan ekskursio ja keväisin 
kotimaan ekskursio. 

Menestyksekäs ekskursio Varsovaan, 2017
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Asmo Nygrén
Ekskursio- ja varainhankintavastaava. Lippu-upseeri.
2. vuoden poliittisen historian opiskelija

Turkuun opiskelemaan tullut helsinkiläinen ei vieläkään oikein osaa 
päättää kummassa kaupungissa viettää enemmän aikaa.
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Hiki on kehosta poistuvaa stressiä. 
Opiskelu on kuin huippu-urheilua – jotta 
jaksaa ylittää itseään luentosaleissa tai 
exam-tenteissä, on tärkeää, että muistaa 
palautua rankoista suorituksista. 

Liikunta on erinomainen keino aivojen 
uudelleenbuuttaamiseen pitkän päivän päätteeksi. 
P-klubi tarjoaa jäsenistölleen kerran viikossa 
mahdollisuuden hikoilla ja pitää hauskaa Iskerin 
liikuntasalissa aivan toimistomme vieressä, 
Pro!an kellarin yläkerrassa, Rehtorinpellonkadulla. 
Pelaamme pääasiassa palloilulajeja, kuten futsalia, 
sulkapalloa, koripalloa tai lentopalloa, mutta 
toisinaan testissä on myös ollut eksoottisempia lajeja. 
Liikuntavuorot ovat myös erinomainen tapa tutustua 
klubin vanhempaan jäsenistöön, sillä oikein ajoitettu 
poikittainen maila on erinomainen tapa murtaa jää 
(ja leukaluu). 

Todellisuudessa mitään tällaista ei ole (tietääkseni) 
tapahtunut, vaan vuoroilla tärkeintä on yhteisöllisyys 
ja hauskanpito! Järjestämme myös useasti vuodessa 
liikuntaekskursioita, joilla pääsee kokeilemaan hie-
man harvinaisempia lajeja; menneinä vuosina on ol-
lut lasersotaa, boulderointia, ilmajoogaa ja 
avantouintia! Pelaamme myös ystävyysotteluita 
muita ainejärjestöjä vastaan, kuten pesäpalloa
historianopiskelijoiden ainejärjestöä, Kritiikkiä, 
vastaan. Åbo Akademin yhteiskuntatieteilijöitä eli 
SF-klubbenia vastaan pelaamme futsalia ja 
Eduskunnan urheilukerhoa vastaan jalkapalloa. 
Lisäksi P-klubi osallistuu CampusSportin (CS) 
järjestämiin turnauksiin, joissa ainejärjestöt ottavat 
mittaa toisistaan mm. lentopallossa, jalkapallossa, 
salibandyssä ja koripallossa. Kunkin lajin turnaukset 
kestävät yleensä pari viikkoa, ja lukuvuoden lopuksi 
menestynein ainejärjestö kruunataan mestariksi. 

”Jokainen syy, joka 
  estää kuntoilun, 
  on tekosyy.”
   -UKK (1977)
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CampusSport tarjoaa edullisesti yksityishenkilöille-
kin monipuolisia liikuntamahdollisuuksia. Luku-
kausimaksuun kuuluu kaikkien CS:n kuntosalien 
käyttöoikeus sekä ohjattuja tunteja useissa urheilula-
jeissa ja kuntoilun muodoissa. Tämän lisäksi tarjolla 
on erikseen maksullisia tunteja ja palveluita, kuten 
personal trainer -palveluita, ravitsemusneuvontaa 
tai hierontaa. Lisäksi yliopistolla on useissa lajeissa 
urheilujoukkueita, jos uuden lajin aloittaminen tai 
vanhaan palaaminen kiinnostaa. 

Tässä oli lyhyt tiivistelmä ainejärjestömme ja yli-
opiston liikuntamahdollisuuksista. Jos sinulla on 
jotain kysyttävää tai toiveita liittyen liikuntavuoroi-
hin tai -ekskursioihin, minuun voi olla matalalla 
kynnyksellä yhteydessä ja autan mielelläni parhaani 
mukaan. Erittäin lämpimät onnittelut 
opiskelupaikasta, ja nähdään syksyllä!

Hei! Olen toisen vuoden poliittisen historian 
opiskelija, ja toimin P-klubin hallituksessa 
liikunta- ja varainhankintavastaavana. Olen alun 
perin Keravalta, vaikka myöhemmin olen sitä 
yrittänyt piilotella espoolaisuudella. Nautin suuresti 
Turun monipuolisista kuntoilumahdollisuuksista 
sekä kaupungin kompaktiudesta – keskustassa
 asioidessa melkein aina törmää tuttuihin! 
Vapaa-aikani vietän höntsäillen, musiikista nauttien 
ja hyvässä seurassa rentoutuen.

Kriittinen pesäpallo-ottelu, 2017

Jalkapalloa Eduskunnan urheilukerhon kanssa, 2017
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Onnea opiskelupaikasta ja tervetuloa klubiin! 
P-klubissa on menoa jos jonkinlaista ja 
olemmekin todella aktiivinen järjestö Turun 
yliopistossa. Vaikka kalenterimme täyttyy helposti 
omista tapahtumista, suhteet muihin 
ainejärjestöihin ovat meille tärkeitä.

Ulkosuhdevastaavana ylläpidän suhteita muihin 
ainejärjestöihin ja järjestelen tapahtumia yhdessä 
muiden järjestöjen kanssa. 
Lähimpiä ystäväainejärjestöjä ovat 
tiedekuntajärjestömme Index, 
oikeustieteen opiskelijoiden ainejärjestö Lex ry,
Åbo Akademin yhteiskuntatietelijöiden
ainejärjestö SF-klubben ja yleisen histori an 
opiskelijoiden ainejärjestö Kritiikki.
Ylläpidämme suhteita kuitenkin myös Turun 
ulkopuolella. Teemme yhteistyötä esimerkiksi
Helsingin yliopiston poliittisen historian 
opiskelijoiden ainejärjestön POLHO:n ja 
valtio-opin opiskelijoiden ainejärjestön
VOO:n kanssa.

Lukuvuoden juhlakalenteriin mahtuukin monta 
yhteistä, perinteikästä tapahtumaa, kuten P-Lexit 
Lexin kanssa, rapusitsit SF-Klubbenin kanssa ja 
Kritiikkipesis Kritiikin kanssa.

Suosittelenkin aktiivisesti osallistumaan omien 
tapahtumiemme lisäksi myös poikkitieteellisiin 
tapahtumiin! Koskaan ei tiedä kenet tapaa ja on 
mahtavaa saada ystäviä myös klubin ulkopuolelta.
Vielä kerran tervetuloa klubiin ja tsemppiä 
fuksisyksyyn! Syksyllä nähdään.

Pinja Oksa

P-klubin ulkosuhteet



29

Varainhankkijoilta

P-klubin vuoteen mahtuu paljon tapahtumia, kuten sitsejä, 
urheilua ja kulttuuria. Klubi järjestää kaiken lisäksi loistokkaat 
vuosijuhlat joka syksy. Kaiken toiminnan järjestämiseen 
tarvitaan tietysti rahaa ja varainhankinta onkin yksi klubin 
toimintaedellytyksistä.

Hallituksen varainhankintatiimissä on yleensä kolme jäsentä 
ja teemme tiivistä yhteistyötä kerätäksemme varoja P-klubille. 
Vastuualueenamme on muun muassa mainostilan myyminen 
Walpoon, sponsoreiden hankkiminen vuosijuhlille ja 
baaribileiden pitäminen. Varainhankintavastaavina hoidamme 
myös jokavuotiset klubituotteet. Klubituotteina on viime 
vuosina ollut esimerkiksi lehvillä varustetut collegepaidat ja 
kangaskassit. Klubituotteita voi ostaa opiskelijaystävälliseen 
hintaan klubin toimistolta tai joistakin tapahtumista.
Tuotteiden perään voi rohkeasti kysellä hallituslaisilta!

Onnea uusille fukseille ja tervetuloa klubiin!!

Rakkaudella Asmo, Pinja ja Riku,
Hallituksen eliitti

Unsplash/ @kevin_turcios
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Opintojen jälkeen?
Moi fuksi ja valtavasti onnea opiskelupaikasta! 
Tervetuloa osaksi P-klubia. Pääsit tänne sitten 
pääsykokeen kautta, todistuksella tai jotain 
muuta reittiä, olet varmasti tehnyt ison työn. 
Toivottavasti ehdit kesän aikana myös rentoutua, 
nauttia auringosta ja ladata akkuja tulevaa 
fuksisyksyä varten. Tuntuu, ettei siitä ole 
kauaakaan, kun itse luin viime kesänä 
YYA-Walpoa uudessa Turun asunnossani ja 
kaikki tuntui uudelta ja jännittävältä. 
Älä kuitenkaan stressaa liikaa etukäteen, kaikki 
kyllä selviää aikanaan!

Olen Venla Reunanen ja toimin P-klubin hallituksen 
työelämä- ja alumnivastaavana. Tehtäväni on siis 
erilaisten tapahtumien avulla (niin livenä kuin myös 
somessa) antaa teille jonkinnäköinen kuva siitä, mitä 
kaikkea sitä täältä valmistuttuaan voisi työelämässä 
tehdä. Tärkeä osa pestiä on toimia 
linkkinä P-klubin ja alumniyhdistyksemme 
Ylähuone ry:n välillä. Alumni tarkoittaa muuten 
kasvattia tai suojattia, eli tässä tapauksessa aiemmin 
P-klubissa opiskellutta henkilöä.

Näiden hommien lisäksi edustan P-klubia 
SYY-Turun hallituksessa. SYY eli Suomen 
yhteiskunta-alan ylioppilaat on meidän yhteiskun-
nallisia aloja opiskelevien etujärjestö, joka ajaa 
opiskelijoille tärkeitä asioita. SYY toimii YKAn eli 
Yhteiskunta-alan korkeakoulutetut ry:n 
alaisuudessa, ja SYY-Turku puolestaan on meidän 
turkulaisten oma paikallisjärjestö, joka järjestää 
mielenkiintoisia työelämätapahtumia. 
SYYn toiminta ja tapahtumat ovat oiva tapa 
päästä tutustumaan ihmisiin eri aloilta. Suosittelen 
harkitsemaan YKAn jäseneksi liittymistä, ja 
tutustumaan jäsenyyteen kuuluviin etuihin. Minulta 
voi aina tulla kyselemään aiheesta lisää, jos 
esimerkiksi SYY-Turun toiminta kiinnostaa.

Vielä kerran, tervetuloa P-klubiin. Syksyllä nähdään! 
<3
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WALPO

P-klubin äänenkannattaja

Un
sp

las
h/

@
"o

ria
nk

lau
er



33

Mikä Walpo on?
Walpo on Varsinais-Suomen alueen kunnianhimoisin aikakauslehti. P-klubin viral-
linen äänenkannattaja on lukuisten tutkivan journalismin artikkelien itseoikeutettu 
koti. Kuitenkin yhtenä tärkeänä tehtävänä Walpolla on toimia alustana oppimiselle, 
kokemuksen kartuttamiselle ja kokeilemiselle. Matalan kynnyksen julkaisutoiminta 
esittelee journalismin periaatteet ja lehden teon käytännön. Walpon tehtävänä on 
tuoda sisältöä opiskelijaelämään, avata ovia työelämään ja ennen kaikkea tarjota teille 
rakkaat opiskelutoverit, mahdollisuuden tehdä ja ilmaista itseänne.

Mitä Walpossa voi tehdä?
Toiminta Walpossa on hyvin monipuolista. Jos tunnet paloa kirjoittamista kohtaan, 
Walpo tarjoaa erinomaisen mahdollisuuden tämän taidon harjoittamiseen sekä al-
ustan tekstien levittämiseen. Jos taas visuaalisuus on sinun juttusi, otamme avosylin 
vastaan kaikki innokkaat kuvittajat ja valokuvaajat. Tai jos koet olevasi kielioppine-
ro ja haka bongaamaan kirjoitus- ja pilkkuvirheitä, olet todennäköisesti korvaamaton 
lisä Walpon editoijien joukkoon! Tämän lisäksi esimerkiksi some-velhoille löytyy aina 
paikka Walpon toimituskunnasta. Päätoimittajan tehtävä on pitää koko pakka kasassa 
ja lehden toiminta hyvin organisoituna. Tämän lisäksi päätoimittajat taittavat lehden. 
Summa summarum, Walpossa voit joko loistaa omassa erityisosaamisessasi, tai tehdä 
ja kokeilla vähän kaikkea!       

Miten Walpoon voi hakea?
Walpon toimituskuntaan haetaan uusia jäseniä kaksi kertaa vuodessa, syksyllä ja kev-
äällä. Vapaamuotoisen kirjallisen hakemuksen lisäksi päätoimittajilla on ollut tapana 
tavata hakijoita esimerkiksi yhteisen lounaan merkeissä, ennen kuin pistetään hihat 
heilumaan/ryhdytään tuumasta toimeen/laitetaan pyörät pyörimään! Walpo on ennen 
kaikkea matalan kynnyksen opiskelijajournalismia, joten minkäänlaisia vakavamielisiä 
pääsykokeita tai koe-esiintymisiä on turha jännittää. Järjestämme ennen syksyn 
toimituskuntahaun alkamista Walpon uusien illan, jonne voi tulla tunnustelemaan, 
olisiko Walpo juuri sinua varten.       

Miksi Walpoon kannattaa hakea?
Walpoon kannattaa hakea ennen kaikkea, koska sen tekeminen on kivaa. Lehden
tekeminen on mahtava väylä päästä toteuttamaan itseään sekä matalalla kynnyksellä 
kokeilemaan uusia asioita. Kirjoituskokemuksen kartuttaminen hyödyttää opinnoissa.  
Toiminta on myös helppoa sisällyttää kiireiseen opiskelija-arkeen, sillä Walpon toimi-
tuskuntaan kuuluminen on hyvin joustavaa. Sovituista velvoitteista pidetään tietenkin 
kiinni, mutta joka lehteen ei ole pakko kirjoittaa. Mukavana lisänä tietenkin Walpon 
tekemisestä karttuva kokemus ja uudet taidot, puhumattakaan siitä miten hyvältä 
maininta näyttää CV:ssä. Viimeisenä mainittakoon toimituskunnan virkistäytymisilt-
amat, joita tuskin haluat missata!
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Kirjoittaneet Anni Rikkonen ja Olli Jokela
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WALPODCAST – Opiskelijajournalismin uusi aluevaltaus
Walpodcast on nimensä mukaisesti ainejärjestölehti 
Walpon alainen podcast-julkaisu, jossa 
pureudutaan laaja-alaisesti ajankohtaisiin 
yhteiskunnallisiin ilmiöihin. Aiheista keskustellaan 
podin tuotantotiimin vaihtuvien kokoonpanojen ja 
vierailevien asiantuntijoiden voimalla. 

Podcastia on julkaistu noin kerran kuukaudessa
loppukeväästä 2021, ja tähänastiset jaksot 
ovat käsitelleet muun muassa naisten asemaa 
akateemisissa yhteisöissä ja ulkonäön
yhteiskunnallista arvoa

Tuotantotiimissä vaikuttavat Walpon nykyisten 
päätoimittajien ja podin idean alullepanijoiden, 
Anni Rikkosen ja Olli Jokelan, lisäksi Julia Niinistö 
ja Heidi Hiltunen, sekä teknisellä puolella 
Joel Seppälä. 

Walpodcastin visio on tehdä korkeatasoista ja 
opiskelijalähtöistä audiojournalismia 
yhteiskunnallisista aiheista, jotka koskettavat ja 
kiinnostavat. Podcast on kuunneltavissa useasta eri 
palvelusta sekä upotteesta P-klubin nettisivuilla. 

Helpoiten pysyt kartalla uusista jaksoista 
@walpodcast Instagramissa ja Twitterissä. 
Palautetta ja uusia ideoita saa tottakai myös laittaa!

PS. Älkää unohtako kuunnella teille fukseille 
räätälöityä YYA-spesiaalia.

Teksi: Julia NIinistö
Kuva: Joel Seppälä
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Hei fuksi!
Olen Elias Hakulinen, kolmannen vuoden
poliittisen historian opiskelija. Toimin tänä vuonna 
yhtenä P-klubin toimijoista, toisin sanottuna 
Index-vastaavana. Viime vuonna olin 
myös työelämä-, alumni- ja SYY-Turku 
vastaavana itse klubin hallituksessa.

Käytännössä Index-vastaavuus tarkoittaa sitä, että 
hoidan Indexin ja P-klubin välistä tiedotusta ja 
varmistan, etteivät järjestöjen meiningit mene 
ristiin. Klubin Index-vastaava on myös osallinen
Indexin hallituksessa. Tämä onkin oiva paikka saada 
poikkitieteellisiä tuttavuuksia, ja olenkin tavannut 
hallitustoiminnan kautta monia huipputyyppejä.

Index tulee teille vielä varmasti tutuksi syksyn 
aikana, kun järjestämme kaikkea hauskaa 
toimintaa. Indexin tapahtumissa pääset
poikkitieteellistymään muiden yhteiskuntatieteiden 
ja kasvatustieteiden opiskelijoiden kanssa. Minuun 
toivottavasti törmäätte fuksiviikoilla sekä 
Indexin että P-klubin tapahtumissa, joissa 
yritän päästä pyörimään parhaani mukaan.

Koska uudet fuksit pitää saada kiinnostumaan 
järjestömme toiminnasta tavalla tai toisella, niin 
käytänpä myös oman esittelyni tilaa agitoimiseen. 
Useammassa hallituksessa toimineena voin 
sanoa, että hallitus/toimijahommia kannattaa lähteä 
kokeilemaan, jos löytyy vähääkään kiinnostusta! Ne 
ovat yhteisen tekemisen hommia, josta jää hyviä 
muistoja. Mikäli kiinnostuksesi heräsi, niin käy 
nykäisemässä hallituslaista tai ex-hallituslaista 
hihasta.

P.S Kirjoitin tästä jo Indexin lehteen, mutta koska en 
keksinyt mitään parempaa niin kopioin sen tähän: 
kannattaa ommella ne haalarimerkit
kunnolla ensimmäisellä kerralla kiinni, niin et joudu 
paikkaamaan niitä enää kolmantena vuonna, tosin 
kuin eräs nimeltä mainitsematon henkilö.  

INDEX
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Mitä parhaimmat onnittelut opiskelupaikan
johdosta ja tervetuloa P-klubiin minunkin
puolestani! Tervetuloa myös Turun Historiallisen 
Yhdistyksen jäseneksi. P-klubi on Turun 
Historiallisen Yhdistyksen yhteisöjäsen ja tämä 
tarkoittaa siis sitä, että kaikki klubilaiset ovat 
automaattisesti myös THY:n jäseniä.

Turun Historiallinen Yhdistys on vuonna 1923 
perustettu tieteellinen seura, jonka tavoitteena on 
tuoda yhteen historian tutkijat, opettajat, opiskelijat 
ja harrastajat sekä edistää historiantutkimusta ja 
historiatieteellistä harrastusta sekä ylläpitää yhteyttä 
alan tutkijoiden ja suuren yleisön välillä. 
Yhdistyksen toimintaan kuuluu erilaisia luentoja, 
retkiä ja matkoja sekä julkaisutoimintaa. 

P-klubissa on THY-vastaava, joka toimii 
opiskelijajäsenenä yhdistyksen johtokunnassa. 
THY-vastaavan pestiin kuuluu noin kerran kuussa 
järjestettäviin johtokunnan kokouksiin 
osallistuminen sekä yhdistyksen tapahtumista 
tiedottaminen P-klubin jäsenistölle.

Turun Historiallisen Yhdistyksen toimintaan voi 
tutustua muun muassa keräämällä merkintöjä
 luentopassiin Historia nyt! -luentosarjan luennoille 
osallistumalla. Toivotaan, että pian on taas
mahdollista järjestää myös retkiä ja matkoja, jotta 
kaikki pääsevät tutustumaan yhdistyksen 
monipuoliseen toimintaan. Lisätietoja löytyy THY:n 
nettisivuilta, Facebookista sekä allekirjoittaneelta.
Jonna on 3. vuoden poliittisen historian opiskelija ja 
P-klubin THY-vastaava. 

THY
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Historian Opiskelijain Liitto on valtakunnallinen historian 
opiskelijoiden edunvalvontaan keskittynyt kattojärjestö, jossa 
P-klubi on mukana muiden ainejärjestöjen kanssa. Hol keskittyy
ensisijaisesti historian opiskelijoiden edunvalvontaan, mutta tarjoaa 
myös erilaisia etuja ja toimii yleisesti ainejärjestöjen välisenä 
ajatusten- ja tiedonvälittäjänä. Jäsenetuihin kuuluvat muun muassa
ilmaiset tai halvat museovierailut ja muut edut, joita tuotetaan
 yhdessä mahdollisten yhteistyökumppanien kanssa. 

Omiin tehtäviini Hol-vastaavana kuuluukin toimia 
tiedonvälittäjänä Holin ja P-klubin välillä sekä osallistua Holin 
kokouksiin, jossa yritetään kehittää järjestötoimintaa. Hol järjestää 
keväisin ja syksyisin seminaarit, joihin saapuu historian 
opiskelijoita ympäri Suomea kuuntelemaan historia-aiheisia 
luentoja ja sitsaamaan. Nyt keväällä pidetty seminaari jouduttiin 
järjestämään etätapahtumana, mutta tästä huolimatta seminaaria 
pystyi pitämään onnistuneena.

Koronatilanne on kuitenkin merkittävästi haitannut Holin 
toimintaa, sillä esimerkiksi vuosittaiset sitsaukset ja 
risteilytkin ovat jääneet kokonaan järjestämättä. Mennyt 
vuosi onkin mennyt siltä osin penkin alle, mutta katse on 
nyt optimistisesti tulevaisuudessa, jossa kaikki on 
toivottavasti taas mallillaan.

Toivottavasti tulevana syksynä tapahtumat järjestetään jo 
ihan paikan päällä ja pääsisimme nauttimaan ihmisten 
seurasta sankoin joukoin, sillä sitähän ihminen 
sosiaalisena oliona tarvitsee. Historian Opiskelijain Liitto 
mahdollistaa tapahtumiensa avulla uusien ystävien 
tapaamisen ja muutenkin ajatustenvaihdon muiden
historian opiskelijoiden kanssa. Yhdessäolo ja yhteistoi-
minta on jokaiselle opiskelijalle tärkeää, joten pitkän ja synkän 
koronavaiheen jälkeen on hyvä ottaa kaikesta toiminnasta
 kaikki irti, sillä onhan elämä ihmisen parasta aikaa, joten 
suosittelen kaikkia tutustumaan Holin toimintaan ja etuihin Holin 
nettisivuilla Hol.# ja kannattaa myös laittaa seurantaan Hol 
Instagramissa ja Facebookissa. 

Optimistisin mielin syksyyn!

Jere Törrönen
Valtio-oppi

HOL
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Ihan ensimmäiseksi haluan toivottaa kaikki 
tervetulleiksi Turkuun, Suomen parhaaseen 
opiskelijakaupunkiin, loistava valinta! Mun nimi 
on Viola, oon toisen vuoden opiskelija, ja toimin 
P-klubin edustajana ISHA Turussa.

ISHA eli International Students Of History
Association on kansainvälinen historian
opiskelijoiden järjestö, joka jakautuu paikallistasoilla 
useiksi eri järjestöiksi pääosin Euroopassa. Suomessa 
kansainvälistä kontaktoitumista on edesauttamassa 
ISHA Helsinki sekä tietenkin ISHA Turku. ISHA:n 
kattojärjestön aktiviteetteihin kuuluvat mm. vuoden 
mittaan järjestettävät lukuisat seminaarit, sekä 
vuosittainen konferenssi, johon kerääntyy 
osallistujia ympäri Eurooppaa.

Vaikka tää kaikki saattaa kuulostaa kovin mahtipon-
tiselta, on paikallistason toiminta painottunut 
enemmän matalan kynnyksen tapahtumiin, joissa 
on mahdollista luoda uusia ystävyyssuhteita ja 
”kotikansainvälistyä.” Mukaan mahtuu esimerkiksi 
erilaisia retkitapahtumia, pub quiz -iltoja, sekä myös 
sitsejä (joita päästään toivottavasti pitkän odotuksen 
jälkeen viettämään syksyn kuluessa). 
Yllämainittujen lisäksi löytyy aina tilaa 
uusille ideoille!

Itse toimin P-klubin edustajana ISHA:n 
hallituksessa, ja minun lisäkseni hallituk-
sesta löytyy edustajia useista muista Turun 
Yliopiston sekä Åbo Akademin aine-
järjestöistä, jotka opinnoiltaan kytkeytyvät 
olennaisesti historiaan. Yksi parhaista 
kokemuksista onkin ollut tutustumin-
en muiden ainejärjestöjen opiskelijoihin, 
joiden olemassaolo on itselleni tällaisena 
koronafuksina ollut melkoisessa 
pimennossa ennen ISHA:a.

Jos poikkitieteellisyys ja kansainvälisyys
kiinnostavat edes vähän, niin siinä tapauksessa 
nähdään syksyllä ISHA:n merkeissä! Toivotan kaikki 
lämpimästi tervetulleiksi meidän tapahtumiin :)

Viola Ylitalo on turkulaistunut, alunperin loimaa-
lainen, toisen vuoden valtio-opin opiskelija, jonka 
koronavuoden 
ykkösharrastuk-
siin kuuluu mm. 
prokastinaatio ja 
TikTok-videoiden 
katsominen, tieten-
kin ISHA Turun 
lisäksi.

ISHA–Mikä ihme?
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Poliittinen historia 
vai 

valtio-oppi??
? ?

? ?
?

Julia, kolmannen vuosikurssin poliittisen historian pääaineopiskelija. Teen tällä 
hetkellä opintoja kahdelta erikoistumislinjalta; European Studies ja Kansainvälis-
ten suhteiden historia. Järjestötoiminnassa olen vaikuttanut P-klubin hallituksessa 
kaudella 2020 toisena juhlavastaavana. Nykyisin toimin muutaman muun järjestön 
hallituksessa, sekä Walpodcastin tuotantotiimissä. Jäljelle jäävä vapaa-aika kuluu pit-
kälti kaikenlaisen taiteilun parissa ja ystävien kanssa. 

Sampo, kolmannen vuoden valtio-opin poliittisen järjestelmän linjan opiskelija, 
synnyltäni keravalainen. Entinen P-klubin hallituksen jäsen, jossa toimin vuoden 
kulttuuri- ja ekskursiovastaavana sekä lippu-upseerina. Seuraavana lukuvuonna 
aktivoidun ihanteellisesti enemmän tuutoritoiminnan sekä Walpo-lehden kautta. 
Harrastuksina retkeily sekä valokuvaaminen.

Miten päädyit oman pääaineesi valintaan? Oliko valinta 
kristallinkirkas jo yliopiston alkaessa, vai jouduitko pähkäilemään 

Fuksit tuntuvat usein jakautuvan kahteen 
leiriin pääainevalinnan suhteen; niihin, 
joille valinta on ollut selkeä jo kenties en-
nen pääsykoekevättä ja niihin, joille koko 
valinta aiheuttaa viime metreille väännet-
tyjen plus-/miinuslistojen läpikäymistä. 
Itse lukeuduin jälkimmäiseen ryhmään. 
Päädyin poliittisen historiaan kokonais-
valtaisesti tarkasteltuani kurssikokonai-
suuksia ja suoritustapoja. Omia mielen-
kiinnon kohteita parhaiten heijastelevat 
aihealueet vetivät puoleensa.

Kiinnostuin politiikan tutkimuksen 
opiskelusta erityisesti lukion historianope-
tuksen kautta, ja Turussa kahden pääaineen 
välinen valinnanvapaus kutsui puoleensa. 
Ensimmäisen vuoden aikana valtio-op-
pi herätti vahvemmin kiinnostukseni, 
vaikkakin valinta oli kieltämättä vaikea. 
Päätökseen vaikuttivat erityisesti pääainei-
den perusopintojen kurssien sisällöt, 
jotka oman harkinnan kautta mielsin ki-
innostavammiksi ja omalta osaltani luon-
taisemmiksi pääaineopintoaiheiksi. Myös 
kvantitatiiviset, tilastopohjaiseen päätte-
lyyn nojaavat tutkimuskeinot kiehtoivat, 
vaikkakin peruskursseilla opintomateriaali 
olikin erityisen kvalitatiivis-painotteista 

kummassakin pääaineessa.
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Oletko valintasi tehtyä koskaan haikaillut toisen pääaineen perään?

Ajoittain! Huomasin vasta toisen vuo-
den keväällä olevani kiinnostunut mah-
dollisesti jatkokouluttautumisesta ja 
tutkimustyöstä. Tämän mielessä pitäen, 
hyötyisin varmasti kvantitatiivisten me-
netelmien hallinnasta. Poliittisen historian 
pääaineessa kvantitatiivisia menetelmiä ei 
ole pakko opiskella. Ehkä tulen fuksien 
seuraksi kevään kursseille! Muuten olen 
kokenut poliittisen historian nappivalin-
naksi itselleni.

Uskoisin, että valtaosalla opiskelijoista valinta ei ole 
helppo, jollei kivenkovaa kiinnostusta tiettyyn suun-
taan ole luotu jo ennen opintojen alkamista. Myös 
itse pähkäilin pääaineiden välillä koko ensimmäisen 
puolivuotisen ajan, ja vaikkakin olen tyytyväinen 
pääainevalintaani, erityisesti poliittisen historian 
kurssitarjonta sekä henkilökunnan ammattitaito 
ja lähestyttävyys ylläpitävät yhä vetovoimaa toisen 
pääaineen suuntaan. Onneksi sivuaineen kautta on 
saanut syvällisempää kosketusta poliittisesta histori-
asta, ja suosittelenkin toisen politiikan tutkimuksen 
pääaineen suorittamista sivuaineena, etenkin jos va-
linta on fuksivuonna ollut vaikea. Myös pääaineen 
vaihtaminen kesken opintojen on mahdollista, joskin 
ei alustavasti suositeltavaa.

Onko opiskelutavoissa eroa poliittisen historian ja valtio-opin välillä?

Koen suurimpien erojen olevan metodologio-
issa ja eroissa painotuksissa teorian merkityk-
sen kannalta. Opiskelutavoissa puolestaan ei 
kokemuksestani niinkään ole merkittäviä eroja. 
Suurimpia yksittäisiä aspekteja opintojen rak-
enteiden eroissa, joita itse fuksina pyörittelin, 
olivat pääaineiden painotuserot kvantitatiivi-
sessa ja kvalitatiivisessa tutkimuksessa. Kar-
rikoiden, poliittisessa historiassa painotetaan 
kvalitatiivista tutkimusta, ja elementtien lain-
aaminen muun muassa humanistisista tieteistä 
on yleisempää kuin kvantitatiivista tutkimusta 
painottavassa valtio-opissa, jossa muun muassa 
tilastoinnin taidot tulevat tutuiksi. Poliittisen 
historian englanninkielisten linjojen lähesty-
mistapa on varsin monitieteinen, ja esimerkik-
si European Studies lainaa aluetutkimuksen 
elementtejä. Pääainevalinnasta huolehtimiseen 
ei kannata uhrata turhan paljon energiaa, sillä 
molemmista aineista valmistutaan hyvin sa-
manlaisiin ammatteihin.

Pinnallisesti pitäisin opiskelutapoja varsin ver-
rattavina, suurin vaikutus esimerkiksi opiskelun 
menestymiseen on oman kiinnostuksen löyty-
minen. Eroina pitäisin valtio-opissa kirjatenttien 
painottumista etenkin myöhäisemmässä vai-
heessa opintoja, sekä teoreettisemman lähesty-
mistavan vahvempaa otetta pääaineesta. Myös 
tutkimusmetodologiat eroavat aineiden välillä 
merkittävästi (riippuen kiinnostuksesi kohteesta), 
esimerkiksi kuvatutkimusta ei valtio-opin puolel-
la juurikaan harrasteta. Jos taas kiinnostaa kvan-
titatiivinen, tilastoihin perustuva tutkimustyö tai 
vahvasti teorioihin nojaavat metodologiat, kannat-
taa suunnata valtio-opin puolelle. Onneksi vuos-
ittain vaihtuvien, valinnaisten kurssien kautta on 
mahdollista rakentaa itselleen toimivaa kokonai-
suutta kummassakin pääaineessa, ja sivuaineiden 
myötä räätälöityy omanlaisesi oppimiskartasto. 
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Valtio-opissa aineopinnot jakautuvat poliittisen järjest-
elmän -linjalle sekä kansainvälisen politiikan -linjalle. 
Linjojen väliset erot rakentuvat eriävistä kursseista, 
joiden tarkkailun pohjalta saa pinnallisen käsityksen 
jakojen myötäisistä eroista. Erot eivät kuitenkaan ole 
merkittäviä, ja ainakin itseni puolesta kumpikin lin-
ja olisi ollut mieluinen. Poliittisen järjestelmän linjal-
le vetivät kuitenkin etenkin puoluetutkimus ja tilas-
topohjaisen päättelyn soveltaminen tutkimusaiheisiin. 
Kummankin linjan aineopinnoissa opiskelu on kir-
jatenttipainotteista, mutta vaihtuvien erikoiskurssien 
myötä on mielekästä rakentaa omaa kokonaisuutta 
opinnoista. Kannattaa tarkkailla syksyn aikana sekä 
aineopintojen aihealueita että erikoiskurssien tarjontaa 
ja korvaavuuksia kummallekin linjalle. 

Syventävien aineopintojen ohella valtio-oppiin sisältyy 
metodologiaa käsitteleviä yhteisiä aineopintoja, jois-
sa pääsee tutustumaan eriäviin tutkimusmenetelmiin. 
Koin itse nämä kurssit erityisen avartaviksi. Yhteisten 
aineopintojen pohjalta olikin toimivaa rakentaa omia 
preferenssejä siitä, mitkä metodologiset toimintatavat 
kiinnostavat, ja mihin aihealueisiin niitä voisi hyödy-
ntää. Esimerkiksi itse olen perehtynyt tilastoperust-
eisiin tutkimusmenetelmiin sekä Euroopan Unionin 
tutkimukseen, joiden kaveriksi poliittisen järjestelmän 
linjan aineopinnot luovat omanlaista opintokokonai-
suutta. 

Erikoistumislinjat ovat joustavia ja 
kurssikokonaisuudet ovat vaihdeltavissa 
keskenään eri linjoilla. Poliittisen histo-
rian monipuoliset viisi erikoistumislinjaa 
ovat Kansainvälisten suhteiden historia, 
Politiikka, valta ja historia, Sota, tiedust-
elu ja turvallisuus sekä englanninkieliset 
European Studies ja East Asia study line. 
Tutkinnosta saa todella omannäköisen, ja 
se voi heijastella laajasti eri akateemisia 
tai ammatillisia intressejä. Linjojen välillä 
on jonkin verran eroja suoritustavoissa 
ja opetuksessa, muun muassa luento-op-
etuksen määrässä ja siinä, suoritetaanko 
kurssi tenttimällä vai esseesuoritukse-
na. Aineopintojen alkuvaiheessa kaikki 
suorittavat yhteiset historiantutkimuksen 
metodologioita ja menetelmiä käsittelevät 
kurssit.

Millaisia opinnot ovat sisällöltään pääaineessasi?

Mitkä ovat keskeisimmät erot valtio-opin ja poliittisen historian 
opiskelijoiden välillä?

Kääk! Don’t put me on the spot here! Itse en pääaineiden opiskelijoita kykenisi 
jaottelemaan kahteen leiriin, eikä näin kan-
natakaan tehdä. Yhdessä keittiössä kaikki 
hääräämme, vaikka reseptit eroaisivatkin 

toisistaan!
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Missä vaiheessa fuksin on hyvä tietää, kumman pääaineen valitsee?

Oma näkemykseni on, että kiirettä ei kanna-
ta pitää. Jos päättää toteuttaa toisesta pääain-
eesta sivuainekokonaisuuden, on valinta 
periaatteessa ”helpompi”. Myös kesken opin-
tojen pääainetta vaihtaneita on, eikä prosessi 
kuuleman mukaan ole täysin mahdoton. Er-
ityisesti harkitse oman kiinnostuksen kautta, 
kumman pääaineen opiskelun ja tutkimustyön 
kokisit mieluisemmaksi ja helpommaksi; ki-
innostaako historiapainotteinen opiskelu, vai 
yhteiskunnallisten ilmiöiden tutkiminen es-
imerkiksi järjestelmien rakenteiden kautta? 
Kiinnitä peruskursseilla huomiota aineiden 
opetuksen eroihin ja yhtäläisyyksiin, kiin-
nostavuuteen ja erinäisiin aihealueisiin. Lop-
pujen lopuksi päätös on omasi, eikä sitä voi 
tehdä käsittämättä kahden kokonaisuuden kes-
kinäisiä ’punaisia lankoja’.

Pääainevalinnasta ei kannata kantaa huol-
ta, sillä kiintiöt joustavat suuntaan ja toiseen. 
Fuksina mietin, vaikuttaisiko valinta yhteisöl-
lisyyden kokemukseen, mutta ilokseni sain 
todeta, ettei se vaikuttanut. Jos löydät itsesi 
tilanteesta, jossa kaikki kaverit vaikuttavat va-
linneen juuri sen toisen pääaineen, niin seuraa 
rohkeasti omia intressejä! Mikäli valintaa ha-
luaa pohtia ajoissa, voi eroja kurssisisällössä, 
opetuksessa ja suorituksissa toki puntaroida jo 
yhteisten peruskurssien aikana.

Oman pääaineen plussat ja miinukset

+ Joustavat 
kokonaisuudet

+ Omannäköinen 
tutkinto

+ Lämminhenkin-
en henkilökunta

– Ajoittain raskaat 
suoritustavat (kir-
jatenttejä riittää!). 

Tässä kohtaa 
helpotusta tuovat 
hyväksiluettavuu-
det ja korvaavuu-
det esimerkiksi 
erikoiskursseista, 
sekä vaihtoehtoiset 
suoritustavat.

+ Vapaaehtoisten, 
vaihtuvien kurssien 
myötä oman kiin-
nostuksen mukainen 
opintojen räätälöimi-
nen
+ Kansainvälinen 
aspekti opinnoissa
+ Tutkimusalan met-
odologinen jaottelu
+ Teoreettiset lähesty-
mistavat
+ Yhdistettävissä suju-
vasti muihin opintoi-

hin

- Käytännönläheisyys 
uupuu usein opin-
noista
- Henkilökunta 
poliittisen historian 
puolella ajoittain 
lähestyttävämpää
- Aineopinnot helposti 
kirjatenttipainotteisia
- Aineopintojen 
kohdalla vähemmän 
valinnanvaraa kuin 
poliittisessa historiassa
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Yrityksen ja erehdyksen kautta 

omannäköinen tutkinto 

-sivuainevalinnan ihanuus ja kamaluus 

Turun yliopisto tarjoaa kattavan valikoiman er-
ilaisia sivuainevaihtoehtoja. Valtiotieteiden mais-
teri on tutkintona sellainen, joka avaa ovia hyvin 
moneen eri suuntaan. Vaikka vakiokysymys suku-
juhlissa olisikin, että ”Meinaat siis poliitikoksi ry-
htyä?”, päätyvät valtiotieteiden maisterit muualle-
kin kuin eduskuntaan. Sivuainevalinnoilla pystyy 
hyvin petaamaan omaa mahdollista urapolkuaan, 
sekä kartuttamaan omaa asiantuntemustaan juuri 
omien kiinnostuksen kohteiden kohdalla. 

Tähän juttuun on kerätty P-klubilaisten mietteitä 
omista sivuainevalinnoista. Kuten kyseisistä kir-
joituksista käy ilmi, jos olet kaavioiden ja tilastojen 
ystävä, taloustiede saattaa olla sinua varten. Jos taas 
janoat syvempää ymmärrystä esimerkiksi siirto-
laisuudesta tai rasismin historiasta, monikulttu-
urisuuden sivuainekokonaisuuden valinta toden-
näköisesti osuu kohdallasi naulankantaan. 

Haluan rohkaista sellaisten sivuaineiden opiskelu-
un, jotka aidosti motivoivat ja inspiroivat. Kannat-
taa luottaa siihen, että tällaisten aineiden parissa 
työskentely tulee poikimaan jotain korvaamatonta 
ja ainutlaatuista. Varteenotettavan valtiotieteilijän 
mitta ei ole jokin tietty pää- ja sivuaine -kombo, 
vaan se, kuinka suurella sydämellä tekee sen, mi-
hin ryhtyy!

Käytännön asiat kyllä selviävät kaikille viimeis-
tään syksyllä järjestettävässä sivuaineinfossa, 
mutta tässä lyhyesti myös niistä: kandidaatin tut-
kintoon kuuluu sivuaineopintoja 50 opintopisteen 
edestä, siis vähintään kaksi sivuainekokonaisuut-
ta. JOO-opinnot (joustava opinto-oikeus) mah-
dollistavat sivuaineiden suorittamisen myös muis-
sa kuin Turun yliopistossa. Pääasiassa sivuaineen 
lukemista varten riittää kurssi-ilmoittautuminen. 
Joihinkin sivuaineisiin järjestetään kuitenkin eril-
linen sivuainehaku tai -koe. Tästä kannattaa ottaa 
selvää hyvissä ajoin!

Oman sivuainevalinnan kohdalla on hyvä muistaa, 
että se valkenee hyvin usein yrityksen ja erehdyk-
sen kautta, kuten moni muukin asia elämässä. Ei 
siis kannata pettyä, jos alkuperäinen ajatus omas-
ta sivuaineesta osoittautuukin epäkiinnostavaksi. 
Kandidaatin tutkinnossa on hyvin tilaa myös seka-
laisille säläkursseille!  

MIKÄ VALINNAN-
VAIKEUS!
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Mediatutkimus (memuta-perusopinnot)

"Media on läsnä jokapäiväisessä elämässämme monilla eri tavoilla: elokuvissa, mainoksissa, somessa, le-
hdissä, radiossa... Muun muassa tätä kaikkea tutkitaan mediatutkimuksessa. Mediatutkimusta on hauska 
opiskella (kuinka monessa muussa oppiaineessa tulee kotitehtäväksi analysoida Huvilaa ja Huussia tai 
Youtube-videoita?), mutta ennen kaikkea se kasvattaa kriittistä ajattelua ja mediakulttuurin tuntemusta, 
taitoja, jotka ovat yhteiskuntatieteilijällekin erittäin hyödyllisiä. 

Vaikka media-alan ammatilliseen koulutukseen ei tässä oppiaineessa tähdätäkkään, on alan kentällä mui-
takin mielenkiintoisia työpaikkoja esimerkiksi yrityksissä tai julkishallinnossa. Mediatutkimuksen tutki-
muskenttä on hyvin laaja, ja kaikkeen ei luonnollisestikaan lyhyessä sivuaineessa pääse syventymään, var-
sinkaan, kun mediatutkimus jakaa perusopintonsa musiikkitieteen ja taidehistorian kanssa. Jos kuitenkin 
kulttuuri ja taide yleisemmin kiinnostaa, on tässä herkulliset 25 opintopistettä suoritettavaksi! Varoitus: et 
katso enää yhtäkään mediatuotetta samoin kuin ennen."

Anniina 

Monikulttuurisuus 

"Monikulttuurisuus sivuaineena on lyhyesti kuvail-
tuna monipuolinen, ajankohtainen ja kiinnostava. 
Valitsin kokonaisuuden sivuaineekseni alun perin 
omien urapyrkimysteni takia, mutta koen myös, 
että sivuaineesta tulee olemaan hyötyä huolimat-
ta siitä mihin tulevaisuudessa päädyn. Sivuainee-
seen on käytävä 3 pakollista kurssia ja loput kurssit 
voi valita itse hyvin monipuolisesta tarjonnasta. 
Pakolliset kurssit sisältävät johdatuskurssin mon-
ikulttuurisuuteen, kurssin siirtolaisuudesta sekä 
kurssin kotouttamisesta ja monikulttuurisesta 
työstä. Vapaavalintaiset kurssit käsittelevät eri 
teemoja syvemmin ja mahdollisesti jostain tietystä 
näkökulmasta - esimerkiksi rasismin ja monikult-
tuurisuuden historiaan perehtyviä kursseja on tar-
jolla. Itse otin vapaavalintaisia kursseja myös histo-
rian ja uskontotieteiden puolelta.

Yksi sivuaineen parhaita puolia mielestäni onkin 
lukuisat vaihtoehdot ja mahdollisuudet kurssien 
suhteen. Vaikka kokonaista sivuainetta ei pääty-
isikään tekemään, suosittelen lämpimästi tutu-
stumaan kurssitarjontaan ja mahdollisesti suorit-
tamaan kursseja vaikka muihin opintoihin. 
Kurssit ovat hyvin toteutettuja ja tulevat varmasti 
hyödyttämään jokaista."

Emma

Tulevaisuudentutkimus

"Kiinnostuin tulevaisuudentutkimuksesta sen 
monitieteisen ja systeemisen luonteen ansiosta. 
Tulevaisuudentutkimus on hyvä lisä opintoihin, 
koska tulevaisuuden ymmärtäminen on tärkeää 
politiikan tutkimuksen kannalta. Politiikkaahan 
tehdään nimenomaan tulevaisuuteen. Yhdessä 
ne opettavat ymmärtämään kompleksejakin 
kokonaisuuksia ja ovat hyödyllisiä tulevaisuuden 
työelämässä.

Opinnot koostuvat viidestä viiden opintopisteen 
kokonaisuudesta, jotka jakautuvat tulevaisuusa-
jatteluun ja skenaariotyöskentelyyn, tutkimus-
menetelmiin ja niiden soveltamiseen sekä tule-
vaisuudentutkimuksen tieteelliseen perustaan. 
Viides kurssi on vaihtuvateemainen, yleensä kes-
ällä järjestettävä seminaari, mutta se on mahdollis-
ta korvata muilla kursseilla. Esimerkiksi viidennen 
kurssin sijaan kävin kurssin kestävästä kehityk-
sestä. Kurssit ovat hyvin järjestettyjä etäkursseja, 
joissa on monipuoliset toteutustavat, kuten luen-
not, erilaiset soveltavat tehtävät sekä ryhmätyöt."

Liina
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Taloustiede

"Taloustieteessä havainnoidaan yhteiskuntaa ja 
sen käyttäytymistä matemaattisin menetelmin ja 
erilaisten mallien ja teorioiden avulla. Sen avulla 
pyritään ymmärtämään taloudellisia mekanismeja 
ja ongelmia, sekä etsimään ratkaisuja. Taloustiede 
on hyvin muiden yhteiskunnallisten tieteenalojen 
kaltainen, mutta asioita tarkastellaan taloudel-
lisesta kulmasta käsin. Sen opiskelu sivuaineena 
laajentaa ymmärrystä yhteiskuntien toiminnasta 
ja niiden ongelmista niin yksilöiden, kuin suurten 
kokonaisuuksien kannalta.

Taloustieteen perusopintoihin kuuluu neljä kurs-
sia, joissa hyvin tiiviisti käydään yleiskatsaus 
taloustieteeseen ja sen historiaan. Kurssien suori-
tustavat ovat olleet monipuolisia: luentoja, teok-
siin ja tutkimuksiin perehtymistä, esseetä sekä 
ryhmätöitä. Olen ollut hyvin yllättynyt, että opin-
not ovat muistuttaneet sosiaalitieteiden opintoja, 
mutta matemaattisella otteella. Pidän erityisesti 
siitä, että taloustiede on hyvin ratkaisukeskeistä 
ja konkreettista. Sivuaineena se tukee politiikan 
tutkimuksen opintoja, ja avaa uusia keinoja tar-
kastella esimerkiksi poliittista päätöksentekoa. Jos 
olet laajasti kiinnostunut yhteiskunnallisista ja 
taloudellisista ilmiöistä, ja haluat saada selityksiä 
niille kaavojen, kaavioiden ja tilastojen kautta, niin 
you are welcome to join us <3."

Heidi

North American Studies

"North American Studies, lyhyemmin NAMS, 
tai Pohjois-Amerikan tutkimus on monialainen 
sivuainekokonaisuus, jonka aihepiireissä painot-
tuvat laaja-alaisesti yhteiskunnalliset, poliittiset ja 
kulttuuriset ilmiöt. Namsia voi opiskella yhteiskun-
tatieteellisen tiedekunnan alaisessa Pohjois-Amer-
ikan tutkimuksen John Morton -keskuksessa. 
Lähestymistapa tieteentekoon on monimetodolog-
inen, eli tutkimustyylejä yhdistellään useilta aloilta: 
kielten tutkimuksesta, politiikan tutkimuksesta ja 
humanistisista tieteistä. 

Nams-opinnot vetivät puoleensa, sillä halusin 
syventää ymmärrystäni ja hankkia tutkimukseen 
perustuvaa monialaista tietoa Yhdysvaltoihin liit-
tyvistä politiikan ja kulttuurin ilmiöistä. Namsin 
monipuolinen kurssitarjonta on mahdollistanut 
sen, että olen pystynyt kartuttamaan tietoani juuri 
minua kiinnostavista aihepiireistä. 

Monialainen tieteenteon tapa voi tuntua melko 
erilaiselta valtio-opin ja poliittisen historian usein 
kirjallisuuteen pohjaavaan opiskelutapaan, mutta 
henkilökohtaisesti olen kokenut monimetodolo-
gisen lähestymistavan ja eri pääaineopiskelijoiden 
muodostamien ryhmien synnyttämät keskustelut 
todella antoisiksi. Aktiivinen osallistuminen luen-
noilla käytyihin keskusteluihin on merkittävässä 
osassa kurssisuorituksia, joten akateemisen en-
glannin tuottamiseen kannattaa totuttautua. Kurs-
sit ovat englanniksi."

Julia

Turun yliopiston tarjoamiin sivuaine-
vaihtoehtoihin pääset tutustumaan 
tarkemmin Pepistä: 
https://opas.peppi.utu.#

Jutun kokosi Anni Rikkonen
Kuvat: unsplash.com
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(Politiikan) opiskelijan 
terveyspaketti 
Kirjoittanut: Eelis Rytkönen

Jokainen läsnä olevaksi ilmoittautunut perustutkinto-opiskelija (eli juuri te) 
kuuluu Ylioppilaiden terveydenhuoltosäätiön (YTHS) palvelujen piiriin.

Mitä YTHS tekee?

YTHS vastaa muun muassa opiskelijoiden 
yleisterveydenhuollosta ja hammashuollos-
ta. Sen sijaan aivan akuuttihoitoa YTHS ei 
tarjoa, kiireellistä lääkärinvastaanottoa tar-
vittaessa yhteydessä on oltava Turun ylio-
pistollisen keskussairaalan päivystykseen tai 
hätätilanteessa hätänumeroon.

Asiointi:

Turussa YTHS sijaitsee osoitteessa Kirkkotie 13. 
Samassa rakennuksessa on myös muita tervey-
denhuollon palveluita, joten kerroksen kanssa 
kannattaa olla tarkkana. Ajanvaraus YTHS:lle 
tehdään puhelimitse. Esimerkiksi ajan siirto 
puolestaan tehdään YTHS:n Self-palvelussa.

Muista, että opiskelijana olet oikeutettu 
käyttämään Yths:n palveluita myös muilla niitä 
tarjoavilla paikkakunnilla.

Maksu:
 
Jokainen läsnä olevaksi yliopistoon ilmoittautunut (eli todennäköisesti te kaikki) on velvollinen maksa-
maan Kelalle lukukausittain opiskelijan terveydenhoitomaksu. Maksusta ei lähetetä laskua, vaan se pitää 
maksaa itse Kelan sivuilla. Maksu pitää suorittaa, vaikkei käyttäisi YTHS:n palveluita.
 
Terveydenhoitomaksu suoritetaan lukukaudella Kelan määrittelemän aikataulun mukaisesti. Maksun 
eräpäivät määräytyvät sen mukaan, milloin olet ilmoittautunut läsnäolevaksi. Syyslukukauden maksun 
eräpäivänä on 30. syyskuuta, jos ilmottaudut sitä edeltävällä ajalla syyslukukaudelle läsnäolevaksi. YT-
HS:n palveluja voit käyttää kuitenkin, kun olet ilmoittautunut läsnäolevaksi yliopistoon eli jo ennen 
opiskeluterveydenhuollon maksun maksamista.

Terveydenhoitomaksun suuruus vuonna 2021 on 71,60 euroa. Maksu on suoritettava kahdessa erässä, 
jolloin lukukausikohtainen maksu on 35,80 euroa. YTHS ei peri muita palvelu- tai käyntimaksuja. Jos 
jätät saapumatta varatulle vastaanotolle peruuttamatta aikaasi, YTHS perii maksun.
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Rokotteet: 

YTHS:ltä voi myös saada perusrokotteita, joi-
hin kuuluvat kansalliseen rokotusohjelmaan 
kuuluvat rokotteet kuten jäykkäkouristus-, 
kurkkumätä- ja poliorokotukset. In"uenssa-
rokotukset järjestetään YTHS:llä vuosittain 
erikseen ilmoitettavan ohjelman mukaisesti. 

Koronarokotteita sen sijaan ei ainakaan tämän 
tekstin kirjoittamisen aikaan, eli kesäkuussa, 
annettu YTHS:n kautta, vaan koronarokotuk-
sesta vastasi henkilön asuinkunta.

Sukupuolitautitestit:
YTHS:n kautta voi myös käydä sukupuolitau-
titestissä. YTHS:n Testaa kotona -sivustolta voi 
tilata maksuttoman, kotona tehtävän klamydia- 
ja tippuritestipaketin. Testipaketti on maksu-
ton, kun tilaus tehdään sivuston kautta.

Muistakaa silti ehkäisy. YTHS:llä on mahdolli-
suus käydä esimerkiksi HIV-testissä, mutta ei se 
kauhean kivaa ole, vaikka YTHS:n henkilökun-
ta on erittäin ystävällistä ja ymmärtäväistä.

Mielenterveyspalvelut: 
YTHS tarjoaa myös mielenterveyspalveluita. Tämän kirjoituksen aikaan 
YTHS:n mielenterveyspalveluissa on pitkät jonot. Siksi on hyvä muistaa, 
että aina on mahdollista olla myös yhteydessä julkiseen terveyskeskukseen 
tai yksityisiin lääkäriasemiin. Ensisijaisesti kannattaa kuitenkin olla yhtey-
dessä YTHS:ään.
 
Hyödyllisiä linkkejä mielenterveysasioista voit löytää osoitteesta 
https://www.tyy."/"/opiskelijalle/mielenterveys
Lisätietoa opiskelijoiden terveysasioista: https://www.yths."/

Unsplash/@
austriannationallibrary
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Turkutärpit
 

Vinkkejä Turun ja lähikuntien hauskimpiin paikkoihin

Teksti: Anniina Laitakari
Kuva: Olli Jokela

Päädyit sitten kaikista maailman 

kaupungeista Turkuun. 

Mikä loistava valinta! 

Turku on virkeä opiskelukaupuki, 

josta löytyy kaikenlaista mielenkiintoista 

tekemistä. Teille fukseille järjestetään 

tutustumiskierroksia kaupungin 

tärkeimmille maamerkeille, mutta 

tekeminen ei suinkaan siihen lopu

 – tähän on teille kerätty hieman 

paikkoja, joihin käydä omatoimisesti 

tutustumassa, kun kaipaa pientä 

seikkailua elämään.



51

Föri/Funikulaari
Suomen vanhin jokapäiväisessä ammattiliiken-
teessä oleva kulkuneuvo Föri on kuljettanut ih-
misiä tält puolelt jokkee toisel puolel ja toisin 
päin jo vuodesta 1904. Muutaman sadan metrin 
päästä Föristä voit löytää Funikulaarin, joka kul-
jettaa ihmisiä Kakolan entiselle vankila-alueelle 
ja takaisin. Vuonna 2019 käyttöön tullut Funi/
Jumikulaari on vioittunut kahden ensimmäisen 
vuoden aikana keskimäärin joka kuudes päivä, ja 
se on ollut poissa toiminnasta 15,3% ajasta. Al-
lekirjoittaneen mielestä jumiutumisen mahdolli-
suus tuo kuitenkin oman suolansa reissuun!

Koroinen
Mikäli olet muuttamassa Yo-kylään, you’re in for 
a treat: löydät upeat ulkoilumaastot aivan takapi-
haltasi! Koroisten alueelta löytyy paljon hauskoja 
taideteoksia, kuten valoinstallaatio ja yksinäinen 
niityllä törröttävä ovi. Ihanaa jokirantamaisemaa 
pitkin voi kävellä vaikka Lietoon asti. 

Kuralan Kylämäki
Kuralan Kylämäessä ylläpidetään 1940-1950 -lu-
kujen maalaismiljöötä.
Tämä historiaa elävöittävä ulkoilma-alue on 
mainio retkikohde niille, jotka tykkäävät #ilistellä 
vanhaa tunnelmaa ja söpöjä eläimiä.

Ruissalo
Monelle Ruisrockista tuttu paikka on festareiden 
ulkopuolella ihana virkistäytymiskohde, jossa voi 
käydä kävelyllä, uimassa tai retkeilemässä. Sinne 
pääsee auton ja tavallisen bussin lisäksi 
esimerkiksi Fölin vesibussilla! 

Museot
Turku on täynnä ihania museoita kulttuurista ki-
innostuneille. Kuvataidetta pääsee katselemaan 
esimerkiksi Turun taidemuseossa, Wäinö Aalt-
osen museossa ja Aboa Vetus Ars Novassa, joista 
jälkimmäinen esittelee myös muinaista Turkua. 
Vanhaan elämänmenoon pääsee tutustumaan 
myös esimerkiksi Apteekkimuseossa, Luostarin-
mäen ulkoilmamuseossa ja Turun linnassa. 
Lapsena allekirjoittaneen lempipaikka Turussa 
oli Samppalinnan kupeessa sijaitseva Biologinen 
museo.

Kupittaanpuisto
Kupittaanpuisto on oiva virkistysalue kaikkina 
vuodenaikoina.Kesäisin ihmiset kokoontuvat 
sinne piknikille, talvella luistelemaan. Alueella 
on monenlaisia eri liikuntamahdollisuuksia ja 
lisäksi pieni lintupuisto, jonka elämää on hauska 
seurata päivästä toiseen. 

Kaarina
Allekirjoittaneen, ja esimerkiksi Tom of Finlan-
din kotikaupunki, Kaarina, on ollut monen his-
toriallisen tapahtuman näyttämö. Littoisten en-
tisellä rautatieasemalla nousi Lenin ulos junasta 
pakomatkallaan Venäjältä, minkä lisäksi Suomen 
sodassa ruotsalaisjoukot nousivat maihin Kaar-
inan Lemunniemessä, jossa käytiin Lemun 
taistelu. Ala-Lemussa on mielenkiintoisen men-
neisyyden lisäksi mukavia luontoreittejä ulkoi-
lusta kiinnostuneille. Mikäli vielä varhaisempi 
historia kiinnostaa, kannattaa mennä retkelle 
Kuusiston piispanlinnan raunioille. Keskiajalla 
piispan palatsi oli katolisen Suomen hengellisen 
elämän ja poliittisen vallan keskus, jonka Kustaa 
Vaasa kuitenkin määräsi purettavaksi uskonpuh-
distuksen jälkeen. Nykyään paikalla ovat rauniot, 
joita on hauska tutkailla.

Naantali
Naantali lienee itsestään selvä kohdesuositus – 
vai miksi muuten erityisen maireata ihmistä kut-
suttaisiin Naantalin auringoksi? Kesällä turisteja 
ihastuttavat vanha kaupunki ja Muumimaailma, 
mutta jos jälkimmäisen pääsymaksu on liian 
suuri, pääsee suljettuun teemapuistoon seikkaile-
maan myös kesäkauden ulkopuolella.
Mukaan kannattaa ottaa myös evästä, sillä 
alueella on nuotiopaikka. 

Lieto
Liedon Vanhalinna on mainio retkikohde 
korkeita paikkoja kaihtamattomalle. Hienot 
näköalat saavuttaa myös Ravattulan Citymarke-
tin takaisilla upeilla kallioseinämillä, mutta ylös 
kiipeäminen vaatii aika paljon seikkailumieltä.
Vanhalinnassa pääsee myös usein kesäisin 
seuraamaan Turun ylioppilasteatterin 
kesäteatteria.
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SOIKKASEN SANASTO
Teksti: Timo Soikkanen

Kauan, kauan sitten eräässä uusien opiskelijoiden tutustumistilaisuudessa jouduttiin totea-
maan, että uusilla opiskelijoilla oli vaikeuksia seurata sitä käsitteiden, sanojen, lyhenteiden ja 
määritelmien outouden vuoksi. Soikkanen lupautui esittelemään keskeisiä käsitteitä ja lyhente-
itä.

Silloinkin elettiin murrosvaihetta ja huokailtiin kuten nyt ”etäopetuksen” ja ”digiloikan” varjossa. 
Yliopistomaailmaa luotiin uudelleen. Muistan tuolloin lohduttaneeni uusia opiskelijoita siteer-
aamalla Wordsworthia, joka puolestaan muisteli paljon suurempaa murrosta, Ranskan suuren 
vallankumouksen tunnelmia:

   Bliss was it in that dawn to be alive,
     But to be young was very heaven!
 
Esittelyä on silloin tällöin jatkettu ja ajan tasalla pidettyä listaa on esitelty uusille poliittisen histo-
rian ja valtio-opin opiskelijoille: tuloksena on ollut ns. Soikkasen Sanasto, joka on siis vanhempi 
kuin Tiitisen lista. Ideana on pakottaa oivaltamaan huumorin kautta käsitteitä ja ymmärtää 
niitä. WikiLeaksin paikallisosasto paljasti Soikkasen Sanaston aikanaan myös Turun ylioppi-
laslehdessä, mutta nyt siis toimituksen toivomuksesta jälleen Walpossa – opixi ja ojennuksexi!

A
Ainejärjestö. Sinulle P-klubi. Suurin ja kaunein! 
Järjestää parhaimmat bileet ja ohessa pyrkii 
hoitamaan poltsan ja valtsan opiskelijoiden 
asioita. Kohtalaiset suhteet 
humanoidihistorioitsijoiden järjestöihin.

Aineopinnot. Näiden aikana pitäisi viimeis-
tään selvitä, mitä on tultu opiskelemaan. Jos asia ei 
tässäkään vaiheessa vielä kirkastu, alkaa tulla kiire.

Ajatustenvaihto/vastaanottoaika. 
Käynti professorin vastaanotolla, jonka aikana 
hylkäät omat ajatuksesi ja omaksut professorin. 
Sukua uudelle syntymiselle. Jos pahasti käy, tiedät 
miltä lätätyltä hyttyseltä tuntuu.

Alumnitoiminta. Yhteydenpitoa meiltä 
valmistuneisiin ja maailmalla eri puolilla toimiviin. 
Nykyisin muotia. Meillä lähinnä henkistä ja 
työllistymiseen liittyvää toimintaa, mutta 
angloamerikkalaisessa maailmassa ensi sijassa 
rahanhankintaa yliopistolle.

Akatemia. Yliopistolaitos itsessään. Usein myös 
valtiollinen elin, tarkemmin Suomen Akatemia, 
joka täydentää itse itseään ja jakaa rahaa jäsenilleen.

Akateeminen vapaus. Opintoputken 
vastakohta. Muinoin vallinnut tilanne. Teille 
tuntemattomaksi jäävä olotila.

Amanuenssi. Kirjasto-, arkisto- yms. virkani-
mike. Ollut kadoksissa laitokselta vuosikymmeniä.

Approbatur, cum laude ja laudatur. 
Entiset opintokokonaisuudet. Todisteita 
marxilaisesta talousteoriasta: määrä muuttuu kuin 
muuttuukin laaduksi, kun tarpeeksi kauan opiskeli!
 
Assistentti. Pahnan pohjimmainen. Sukupuut-
toon kuollut ammattikunta. Teki laitoksen työt. 
(Kööpenhaminassa on assistenttien hautausmaa. Jos 
et usko, etsi kartasta Assistens Kirkegård)

Auskultointi. Akateemiseen 
vapautejymähtäneen paluu koulumaailmaan.
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B
Bumerangi. Opintosuorituksen hylsy.

C
Certia. Ei ole kellonmerkki vaan yliopistojen 
palvelukeskus.

Curriculum vitae. Tarkka käännös 
latinasta “elämän juoksu”. Lyhyt itsekehua tihkuva 
selitys omista saavutuksista. CV vai WC?

D
Dekaani. Tiedekunnan muodollinen pomo.

Dosentti. Rauhanajan vastine desantille. Väitellyt 
asiantuntija, joka on listattu laitoksen 
aputyövoimaksi tarpeen vaatiessa.

E
Emeritus. ”Parhaat päivänsä nähnyt professori” 
tai ”Viini paranee vanhetessaan!” (ensimmäinen 
määritelmä on Tiina Lintusen, jälkimmäinen erään 
tunnetun ja erittäin ansioituneen emerituksen)

Essee. Kirjallinen sepustus tapahtumien kulusta ja 
vuorovaikutuksista. Koti-sellainen vie viimeisetkin 
vapaaillat.

G
Googlata. Huuhdella kurkku raikkaaksi ennen 
tre!ejä. Parempi että kirjoitat itse etkä kopioi!

H
Hallopedit. Opiskelijoiden ääni yliopiston 
hallinnossa. Hallinnon opiskelijaedustaja.

HaTu. Hatullinen – ei sanota mitä! Hallinto- ja 
tukipalvelut.

HOPS. Henkilökohtaiset höpinät. Jonkinasteinen 
suunnitelma loppuelämäksesi!

Hämeenportti. Pyhä paikka 1960- ja 1970-l
uvuilla. Yliopiston keskusaukiollakin oleva 
patsaskin ”Genius ohjaa nuoruutta” ohjaa suoraan 
Hämeenporttiin!

I 
Inspehtori. Tarkastaja osakunnassa. Kukaan ei 
tiedä mitä tarkastaa.

J
Juristi. Yhteiskuntatieteilijä ilman kontekstia.

K
Kandidaatti. Monimerkityksinen sana. Alkuaan 
a) valkoiseen toogaan pukeutunut roomalainen, 
joka tavoitteli virkaa 
b) aikanaan ylemmän korkeakoulututkinnon 
suorittanut, joka ei kuitenkaan ollut aatteellisista, 
taloudellisista tai muista syistä lunastanut maisterin 
titteliä.
c) lääketieteen opiskelija, joka oli uskallettu päästää 
potilaiden sekaan 
d) opiskelija, joka on ottanut paperinsa ulos 
180 op:n kohdalla.

Kandityö. 10 op. Vanha proseminaari.

Karonkka. Vastaväittäjän julkinen lahjonta. 
Kostea, puheita sisältävä riitti.

Kolmikanta. Opiskelijakapinan tulos 1970-
luvulta. Muutkin kuin pro!at saa äänensä 
kuuluviin. Vetää viimeisiään. Palataan vahvan
 miehen hallintoon.
 
Konsortio. Väliaikainen välivaihe, joka jäi väliin 
liitettäessä Kauppasurkeaa Turun yliopistoon.
 
Kummi. Harrastaa oudon epäitsekästä sosiaalista 
toimintaa opiskelijoiden keskuudessa.
 
Kurssi. Samaan aikaan yhdessä puuhaavien 
opiskelijoiden ryhmä. Eräissä tiedekunnissa, kuten 
lääketieteellisessä, johtaa myös sisäsiittoisiin 
avioitumisiin.

Kustos. Ei ole kreikkalainen ruoka. Johtaa puhetta 
väitösrituaalissa.

Kypsyysnäyte. Kandityön jälkeen 
tenttiolosuhteissa kirjoitettava essee, jonka 
tarkoituksena on osoittaa, että tuleva maisteri osaa 
suomea ja on itse tehnyt työnsä.
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L
Laitos. Älyllinen kotisi lähivuosina. Lähesty 
pelolla!

Lehtori. Kaljamerkki Koulussa (jälkimmäinen 
sana on kapakka Turussa, mikäli et tiedä).

Lisensiaatti. Henkilö, joka ei uskalla jatkaa 
maisterista suoraan tohtoriksi.

M
Macchiavelli. Meidän ruokala ja juottola, jonne 
ulkopuolisetkin tunkee!

Maisteri. Ks. Lehtori. Tuotos, pisteitä laitokselle!

Metodi. Temppu ja miten se tehdään!

Moodle. Ks. WorkMates. Yleensä 
opettajakunnasta yhtä lukuun ottamatta kaikki 
hallitsee. Emeritus ulkona kuin lumiukko.

N
Name dropping. Tympeä metodi. Ei korvaa läh-
detyöskentelyä ja lähdekritiikkiä vaikka systemaat-
tisten yhteiskuntatieteiden edustajat niin uskovat!

O
Olut. ”Mikä on olutta, on menyttä!”

Opintopiste (op). Noin 26 tunnin työpanos.

Opintoputki. Akateemisen Vapauden 
vastakohta.

Opintosihteeri. Laittaa opintokokonaisuutesi 
rekisteriin. Muuten et häntä juuri näe. Neuvontavas-
taava hoitaa opintojen sisältö- ja korvaavuuspuolen.

Opintotuki. Liian pieni.

Opintoviikko (ov). Opintojen entinen mitta- ja 
perusyksikkö. Oli lainattu Itä-Saksasta 1970-
luvulla. Noin 40 tunnin työpanos. Muutettiin 
sittemmin opintopisteeksi.
 

OPM. Tunnettu ministeriö. Myös ”oma pullo 
mukaan”.

Opponentti. Seminaarien ja väitöstilaisuuksien 
ilkeä vastaväittäjä. Läheistä sukua yleiselle 
syyttäjälle.

Opsu. Opintosuoritusrekisteri. NettiOpsu on 
Turun yliopiston opiskelijatietojärjestelmän OPSUn 
sähköinen palvelu opiskelijoille. Suljetaan 
juhannuksena 2021.

Osakunta. Samalta kotiseudulta olevien 
opiskelijoiden yhdistys. Tapa järjestää tulevien 
opiskelijasukupolvien geenibooli. Nykyisin 
heikoilla.

Osastosihteeri. Komppanian vääpeli/äiti.

P
Painopistealue. Kohta TV:n kaukosäätimessä. 
Alat, jossa eri yliopistojen pitäisi olla hyvä.
 
Peppi. Vahva tyttö. Korvaa nettiopsun.

Perusopinnot. Tutustut pian. Otan osaa!

Portfolio. Salkullinen sievisteltyjä papereita cur-
riculum vitaen varrelta.

Prekariaatti. Latinalainen alkusana tarkoittaa 
epävarmaa. Viittaa pätkä-, halpa-, vuokra-, 
joustotyösuhteisiin. Vrt. 1940-luvun lopun lakkojen 
ja Hakaniemen torin tapahtumien jälkeen 
käytettyyn ilmaisuun ”pinonpolttajista”.

Professori. Ajatusten Tonava. Idoli. Pyhimys.

Pro gradu. Tuntuu Elämää suuremmalta. Tätä 
varten olet syntynyt!

Promootio. Muutaman vuoden välein 
järjestettävä juhlallisuuksien kimara. Kätketty 
tarkoitus ulkoiluttaa ja juottaa vanhoja tohtoreita 
kumppaneineen.

Projektitutkija. Projekti kannattaa tutkijaa kuin 
köysi hirtettyä. Sukua assistentille ja 
tohtorikoulutettavalle.
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Proseminaari. Harjoittelua gradua varten. 
Nykyisin vaihdettu kandiseminaariin. Ks. kandityö. 

Pruju. Toisten tekemä kopionippu, jolla voi luistaa 
paljosta tai sitten ei.

Publicum. Pubien äiti, pubikierrosten lähtökohta. 
Suosittu oleskelutila Kasarmialueella.
 
Publiikki. Uusien maisterien potkiaiset. Järjestet-
tiin ennen kerran kuussa, nyt kerran lukuvuodessa.

R
Referaatti. Sukua prujulle, mutta 
hienostuneempi.

Rehtori. Capo di capo.

Respondentti. Altavastaaja. Henkilö, joka yrittää 
väittää kirjoittamiaan hajahavaintoja tieteellisiksi 
tuloksiksi. Tohtori toiveissaan.

r.y. Yhdistyksen tai seuran lopussa. Tarkoittaa 
ryyppyä.

S
Sitsit. Ei ole sukkahousut vaan Ruotsista kopioitu 
juhlaperinne. Sisältää runsaasti alkoholia, juoma-
lauluja, ruokaa ja sääntöjä. Vessassa saa käydä vain 
luvalla, muuten joutuu pöydälle laulamaan. 
Vastaavia tapahtumia ovat cantus, commercium ja 
tableround.

Sosialismi. Vaikeutettu historiallinen tie 
feodalismista kapitalismiin.

Syventävät opinnot. Uhkaava läjä kirjoja, jotka 
vievät aikaa pro gradulta.

T
Tentti. Pakollinen muistikoe silloin tällöin – 
mieluiten useammin!

Tohtori. Henkilö, joka ei ennen vanhaan luovut-
tanut ennen keski-ikää. Nykyisin ongelma kierretty 
tason laskulla.
 

Turku. Kaiken sivistyksen ja tieteen syntypaikka ja 
kehto Suomessa. Siksi muut vihaavat ja kadehtivat.

Turun Akatemia. Perustettu 1640. Kaikkien 
opintojen äiti. Sampo, jonka helsinkiläiset 
varastivat. Ja veivät samalla mukanaan jopa 
juhlasalin ovet ja tuhkat uunista!

Tohtorikoulutettava. Ulkoistettu assistentti. 
Tarkemmin vastaa 70-luvulla tunnettua titteliä 
”Vapaaehtoinen assistentti” jolta puuttui palkka.

Tutor. Pitäisi olla tukenasi ja kertoa kaikki niksit, 
joilla kierrät lukuhommat.

Tyy. Ajaa kaikkien Turun yliopiston opiskelijoiden 
asioita.

Työperäinen. Pukamista kärsivä.

U
UPJ. Uskomattoman Paska Juttu. Kutsuvat uudeksi 
palkkajärjestelmäksi, todellisuudessa uusi pilkkaus-
järjestelmä.

V
Vaati ja henki. Ennen sanottiin ”rahat tai henki!” 
UPJ:n (katso yllä) kaksi perusosaa, joiden avulla 
lasketaan henkilökunnan palkat.

Väikkäri. Tohtorin tuotos. Taso laskenut viime 
vuosina.

W
Wentti. Korttipeli. Tenttitulokset verkossa. 

WorkMates. Sähköinen oppimisalusta (käytetään 
verkko-opetuksessa). Pääsee vain salasanalla.

Y
Yleisopinnot. Välttämätön paha. Lässynlässyn!

Yliopisto. Viroksi Yliskool. Ruotsiksi pelkkä 
Skool!

Kaikki oikeudet pidätetään - 
myös hovioikeus!
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Etelä-Korean ylpeys 
dynaaminen miljoonakaupunki Soul
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Vuodet 2020 ja 2021 tuskin toteutuivat monelle 
odotusten mukaisina. Kukaan ei varmasti 
odottanut aloittavansa yliopisto-opintojaan tai 
vaikka lähtevänsä opiskelijavaihtoon pandemian 
keskellä, mutta niin siinä lopulta kävi. Tätä tekstiä
kirjoittaessani istun Chung-Angin yliopiston 
kahvilassa keskellä Etelä-Korean vilkasta 
pääkaupunkia Soulia, ja koronasta muistuttavat 
kasvomaskit kaikkien ympärillä olevien kasvoilla. 
Täällä koronaa ei pääse tehokkaiden rajoitustoimien 
ansiosta unohtamaan ja oikeastaan hyvä niin. Ilman 
niitä vaihtoon lähteminen tuskin olisi onnistunut 
lainkaan, sillä nopean reagoinnin ansiosta 
koronatilanne on pysynyt moniin muihin maihin 
verrattuna Koreassa suhteellisen hyvin hallinnassa.

Pandemiasta huolimatta Korea on tarjonnut
parastaan. Monien koronatestien, puolityhjän 
menolennon ja kahden viikon karanteenin jälkeen 
alkaneeseen vaihtoon on lukeutunut lukemattomia 
uusia kokemuksia, uusia ystäviä ja jatkuvaa uuden 
oppimista. Vaihto mihin tahansa maahan on 
varmasti antoisa, mutta erityisesti Etelä-Korea on 
ollut itselleni nappivalinta. Soul tarjoaa 
vaihto-opiskelijalle paljon erilaista nähtävää ja 
tekemistä, ja aktiviteettivaihtoehdoilla tuntuu olevan 
vain mielikuvitus rajana. Kaupungin vilskeeseen 
vaihtelua tuovat erityisesti patikointimahdollisuudet 
useilla läheisillä vuorilla. Kaiken kaikkiaan erot alle 
200 000 asukkaan Turun ja lähes 10 miljoonan 
asukkaan Soulin välillä tuntuvat varmasti Suomeen 
palatessa vieläkin suuremmilta. Kuitenkin Turussa 
asuneen mieltä lämmittää Soulia halkova leveä 
Hanjoki, jonka varrella sijaitsevat vehreät puistot 
ovat suosittuja ajanviettopaikkoja erityisesti 
viikonloppuisin. 

Politiikan tutkimusta opiskelevalle Korea on jo 
pelkästään historiansa ja maantieteellisen sijaintinsa
puolesta mielenkiintoinen vaihtokohde, eikä maan 
sisäinenkään politiikka jätä kylmäksi. Soulissa 
katukuvaa kuvittavat päätä huimaavan korkeat 
lasitalot sekä värikkäät neontaulut, mutta maan 
pitkä historia ei kaupungilla kulkiessa unohdu 
perinteisten palatsien ja buddhalaistemppelien
ansiosta. Soulin eteläpuolella sijaitseva 
vaihtoyliopistoni Chung-Ang University 
(tai paikalliskielellä 휌퍔샻뭋) tarjoaa monipuo-
lisesti englanninkielisiä kursseja niin kandi- kuin 
maisteritasollakin, ja valikoimasta löytyy 

kiinnostavia teemoja niin valtio-opin kuin 
poliittisen historiankin opiskelijoille. 
Lisäksi yliopiston tarjoamien korean kielikurssien 
avulla pääsee kiinni hurmaavaan paikalliskieleen. 

Ainakin yhden kielikurssin käyminen jo
Suomessa on kuitenkin mielestäni suositeltavaa, 
sillä Chung-Angissa kursseilla edetään nopeasti. 
Toki Soulissa voi pärjätä pääosin vainenglannil-
lakin, mutta jo pieni tuntemus kielestä auttaa paljon. 
Muun muassa taksikuskit puhuvat usein vain koreaa 
ja ravintoloissa ei aina ole englanninkielisiä ruo-
kalistoja. Vaihtoon lähtiessäni olin ehtinyt opiskel-
la korean kieltä yhteensä noin viiden vuoden ajan, 
mutta huomattavasti vähemmällä opiskelullakin 
selviää jo hyvin.

Suurin osa vaihto-opiskelijoista asuu yliopistojen
asuntoloissa, jotka sijaitsevat kampusalueilla. 
Chung-Angin yliopiston asuntola on siisti ja mod-
erni, ja asuminen siellä on edullista. Kampuksella 
asuessa luentosalit sekä palvelut ovat lähellä, mut-
ta itse hankituissa asumismuodoissakin on etunsa. 
Varsinkin muualta tulleiden vaihto-opiskelijoiden 
näkökulmasta asuntoloissa voi olla usein melko 
tiukat säännöt, kuten kotiintuloaika tai 
ulkopuolisten vierailijoiden kielto, joista varsinkin 
ensimmäinen herätti alkuun ihmetystä. 
Asuntolahuoneet jaetaan yleensä huonekaverin 
kanssa, mutta koronan takia olen saanut asua 
huoneessani yksin, ja säännöistä huolimatta olen 
kokenut asuntolassa asumisen lopulta itselleni
vaivattomimmaksi vaihtoehdoksi. Eri 
asumisvaihtoehtoja kannattaakin harkita omien tar-
peiden ja mahdollisuuksien mukaan, sillä muitakin 
vaihtoehtoja kuin yliopiston asuntolassa asuminen
löytyy.

Koreassa yliopistot eivät ole koronan 
takia järjestäneet luentojaan lähes lainkaan  
läsnäluentoina, joten yliopistolla istumisen sijasta   
verkkoluentoja on tullut seurattua milloin mistäkin, 
välillä jopa toiselta puolelta maata. Soulin lisäk-
si Koreassa riittää muitakin vierailun arvoisia  
kaupunkeja, joilla on jokaisella omanlaista  
tarjottavaa. Rajoitusten takia en ole päässyt  
matkustelemaan muissa lähimaissa, mutta Korean 
sisällä matkakohteiksi ovat valikoituneet toiseksi 
suurin kaupunki Busan sekä eteläinen Jejun saari. 
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Metropolikaupungin jälkeen palmujen ja  
merimaiseman kuvittama Jeju tuntuikin jo melkein 
siltä, kuin olisi tehnyt matkan johonkin 
trooppiseen lomakohteeseen. Vaikka vaihtoa vielä  
suunnitellessa muissa lähimaissa matkustelu oli 
to do -listani kärjessä, Korean sisäiset monipuoliset 
reissuvaihtoehdot ovat taanneet sen, että näkemistä 
on silti riittänyt. 

Nyt vaihtoni jo lähes kodilta tuntuvassa Soulissa 
on ehtinyt loppuvaiheeseensa, ja paluu Suomeen 
häämöttää kuukauden päässä. Lopputenteistä 

selvittyäni tarkoitus on nauttia viimeisistä 
viikoista Soulin sykkeessä käymällä läpi vielä 
näkemättä jääneitä nähtävyyksiä ja hyödyntämällä 
kaupungin laajaa kahvila- ja ravintolatarjontaa, joka 
riittäisi jo melkein itsessään syyksi lähteä Souliin 
vaihtoon. Muutenkin joka puolella tuntuu aina 
olevan jotain mielenkiintoista ihmeteltävää, joten 
nähtävää riittää varmasti viimeiseen päivään asti, 
ja takaisin on vielä tulevaisuudessa ehdottomasti 
päästävä.
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Suuret onnittelut vielä opiskelupaikasta kaikille 
syksyllä opintojaan aloittaville ja lämpimästi 
tervetuloa! 

Kirjoittaja on 5. vuoden valtio-opin opiskelija, jolla on 
ensimmäistä kertaa elämässään kotiintuloaika, ja joka on 
löytänyt uuden lempikaupungin

Vaihtoon hakemisen lyhyt
oppimäärä

1. Vaihtoon haetaan sähköisellä
hakemuksella, johon hakukohteet listataan 
prioriteettijärjestykseen.

2. Hakemukseen liitetään alustava 
kurssisuunnitelma sekä 
motivaatiokirje. 

Kirjeellä on merkitystä, joten perusteluja 
kannattaa miettiä huolellisesti! 

3. Turun yliopisto myöntää vaihtopaikat 
hakemusten perusteella ja nominoi 
opiskelijat hakijoiksi kohdeyliopistoihin, 
joihin opiskelijoiden tulee itse hakea vielä 
erikseen. 

4. Vaihto vahvistuu lopullisesti 
kohdeyliopiston vahvistettua 
vaihtopaikan. 

Käytännössä vahvistuksen saamista ei
tarvitse stressata, mutta tarkemmat 
suunnittelut kannattaa tehdä vasta 
sen saatua.

5. Vaihtopaikan vahvistuttua vuorossa 
on vielä opintosuunnitelman (learning 
agreement) laatiminen, ja se palautetaan 
oppiaineen hyväksynnän jälkeen Turun 
yliopiston kv-liikkuvuustiimille. 
Lisäksi yliopiston myöntämä apuraha 
auttaa alkuun vaihdon rahoittamisessa 
opiskelijan tukien ohella. 

P-klubilaiset ovat perinteisesti käyneet 
vaihdossa ahkerasti, joten ylempien vuosi-
kurssien opiskelijoilta voi saada tarkempaa 
tietoa yksittäisistä vaihtokohteista. 
Kysy siis rohkeasti!

Teksti ja kuvat: 
Aini Laakso
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Onnittelut kaikille uusille poliittisen historian ja 
valtio-opin opiskelijoille! Opiskelupaikka meillä 
tarkoittaa sitä, että olette läpäisseet erittäin tiukan 
karsinnan. 

Kun ryhdytte yliopisto-opiskelijoiksi, teistä tulee 
samalla korvaamaton osa yhteisöä, jossa kysytään, 
vastataan, pohditaan, innostutaan ja avarretaan 
ymmärrystä. Opiskelijat ja henkilökunta eli opet-
taja–tutkijat, lähinnä tutkimustyöhön keskittyvät 
henkilöt ja hallintotehtävien hoitajat ovat kaikki osa 
kokonaisuutta, jonka tärkein tehtävä näkyy myös 
tiedekuntamme tunnuslauseessa: uskalla ajatella. 

Osalla teistä on jo näkemystä tai pohjaa siihen, 
kumpaan pääaineistamme aiotte suuntautua. 
Valintaa kannattaa kuitenkin pohdiskella rauhas-
sa ensimmäisen opiskeluvuoden peruskursseilla, 
alkukevääseen saakka. Poliittisen historian ja 
valtio-opin eroja ei kannata etsiä niinkään 
tarkastelun kohteena olevien ilmiöiden kautta, sillä 
niissä on runsaasti samaa. Erot löytyvät syvemmältä, 
lähestymistavoista ja suhteesta päättelyn rajoihin 
sekä tieteenalan tarkoituksen itseymmärryksestä. 

Poliittinen historia on osa historiantutkimuksen 
kenttää, jossa tutkimustyötä ohjaavia kysymyksiä 
määritellään usein toimija- ja tapauskohtaisemmin 
kuin yhteiskuntatieteellisen politiikantutkimuksen 
tieteenalaan sijoittuvassa ilmiö- ja teorialähtöisem-
mässä valtio-opissa. Monet opiskelijoistamme hank-
kivat laajan ymmärryksen molemmilta suunnilta 
opiskelemalla toista alaa yhtenä sivuaineistaan. 

Eräs viime vuonna valmistunut maisterimme kertoi 
halunneensa opiskella valtio-oppia, koska se antaa 
monimutkaisia vastauksia monimutkaisiin kysy-
myksiin. Tämä on osuvasti sanottu. Tutkimukseen 
perustuvaa korkeakoulutusta tarvitaan juuri siksi, 
että yhteiskunnalliset asiat ovat useimmiten sangen 
monimutkaisia. 

Haluan itse tehdä ja opettaa historiantutkimusta, 
sillä se auttaa asettamaan yhteiskunnallisen 
muutoksen ja siihen liittyvät ristiriidat ja intohimot 
ymmärrettävään mittakaavaan. Kun koetamme 
oivaltaa, kuinka ihmisyhteisöt ovat kohdanneet 
menneisyyden haasteita ja valmistautuvat tulevaan, 

ymmärryksemme yhteiskunnassa toimimisen 
tavoista laajenee muutenkin. Tämä kaikki on tarpeen 
myös työelämässä ja tehtävissä, joihin molemmista 
oppiaineistamme suuntaudutaan: muun muassa 
asiantuntijoiksi ja johtajiksi yhteiskunnan eri 
sektoreille valtionhallinnosta järjestöihin, 
tutkijoiksi ja opettajiksi, toimittajiksi, 
diplomaateiksi, poliitikoiksi. 

Aloitin itse poliittisen historian opinnot syksyllä 
1999. Vaikka monet opiskeluun liittyvät käytännön 
asiat ovat sittemmin ehtineet muuttua, ydin on aivan 
ennallaan. Olen yliopistolaisena unelmatyössäni, 
osallisena yhteisössä, joka elää ja hengittää vahvas-
ti ja edistyy jatkuvasti. Suurin syy siihen olette te 
opiskelijat. 

Toivon, että mahdollisimman moni teistä löytää 
täältä paikkansa. Uskon, että saatte elinikäisiä 
ystäviä, oppimisen iloa, ymmärryksen tieteellisen 
uteliaisuuden merkityksestä, laajasti työelämässä 
tarpeelliset valmiudet sekä vankan perustan kasvaa 
kriittiseen ja avarakatseiseen yhteiskunnalliseen 
valppauteen. 

Tavataan syksyllä! 

Ville Soimetsä 
Poliittisen historian yliopisto-opettaja ja 
neuvontavastaava 

Tervetuloa akateemiseen yhteisöön

PS. Poliittisen historian oppiainetta 
voit seurata Facebookissa sivulla 

Poliittinen historia – Turun yliopisto ja 
Instagramissa @poliittinenhistoria_utu.
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Tervetuloa Turkuun, fuksit!
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